
UY BAN NHAN DAN 
HUYtN CAM LO 

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIT NAM 
WO lap - Tv do - Hvih pink 

s6: H5 8  /QD-UBND 	 Cam LO, ngay  J.2  thong  g  nom 2022 

QUYET DINH 
Ve viec cong 136 cong khai quyet town thu ngfin sach nha ntrov, 

chi ngan sach  dia phtrang huyen Cam  Li) nam 2021 

UY BAN NHAN DAN HUYEN 

Can ctr Ludt To chirc chinh quyew dia phirang ngay 19/6/2015; 
Can dr Ludt sera dOi, bd: sung mot so dleu ctia Ludt Td chirc Chinh phi va 

Ludt TO chic chinh quyen dia phtrang ngay 22/11/2019; 
Can ar Nghi dinh 163/2016/ND-CP ngay 21/12/2016 cita Chinh phis quy dinh 

chi tiet thi hanh mot so dieu cita Ludt Ngan sach Nha mac; 
Can ctr Thong to 343/2016/TT-BTC ngay 30/12/2016 cita BO Tai chinh v'J 

viec htrang can thtrc hien cong khai ngan sach nha nuac dai vai cac cap ngan Rich; 
Can cfr Nghi guy& so 06 /NQ-HDND ngay 01/8/2022 clic' HO! dong nhan dan 

huyen Cam Ld khod VI, nhiem kSi 2021-2026 ve viec phe chuan quyet tam thu ngan 
Rich nha nuac, chi ngan sach dia plurang huyen Cam LO nam 2021; 

Theo de nghi cita Truang phong Tai chinh - Ke hooch. 

QUYET DINH: 

Dieu 1. Cong 1)6 cong khai quyet town thu ngan sach nha nuac, chi ngan sach 
dia phucmg huyen Cam L6 nam 2021 (Theo phi bitu dinh kern). 

Dieu 2. Quye't dinh nay c6 hieu luc ke tir ngay 14/. 
Chanh Van phong HDND- UBND huyen, Tnrong ph6ng Tai chinh -  KH, Chi 

cvc Truang Chi cic Thue khu \ft:1'c Dong Ha - Cam L'6, Thu tnrang cac Phong,  ban, 
nganh lien quan va Chu tich UBND cac xa, thi tan chiu trach nhiern thi hanh Quyet 
dinh nay  ./.1,y 

Noi nhOn : 
- Nhu Dieu 2; 
- UBND tinh; 	chinh; 
- CT, cac PCT UBND huyen; 
- Cac CQ, ban, nganh loan the; 
- UBND cac xd, thi tran; 
- Lau :VT, pitting TC-KH. ;.;-) 



BND HUYCN CAM LO 
0 

CAN DOltiNo;'  
(Kern theo Quy6t dinh 	4.158 ',,y:01R3uiltakt);: 44,),  ,) 

Bieu so 96/CK-NSNN 

FN NAM 2021 
/ 8  / 2022 c6a UBND huy'en Cam L6) 

DVT.• cljng 

TT 	 Ni)i dung (1) 

 
`\ t- `k. " .1-----., 	% 	 So sank 

Quyet Wan 
Tuyet del  Ttrcrng del (%) 

A B 1 2 5=2-1 6=2/1 

A TONG NGUON THU NSDP 328.070.000.000 485.097.941.351 157.027.941.351 147,9 

1 Thu NSDP dtrqc htrerng theo phan cap 118.910.000.000 207.140.985.274 88.230.985.274 174,2 

1.1 Thu NSDP Ilikmg 100% 3.389.000.000 4.602.516.176 1.213.516.176 135,8 

1.2 Thu NSDP hux!mg tir cac khoan thu phan chia 115.521.000.000 202.538.469.098 87.017.469.098 175,3 

2 Thu Lot) sung tir ngfin sach cap teen 205.960.000.000 243.542.179.600 37.582.179.600 118,2 

2.1 Thubo sung can doi ngan sach 178.918.000.000 178.918.000.000 0 100,0 
2.2 Thu b6 sung có muc tieu 9.919.000.000 47.501.179.600 37.582.179.600 478,9 

2.3 Thu CCTL va cac ch6 d6 khac 17.123.000.000 17.123.000.000 0 100,0 

3 Thu ket thr 3.200.000.000 12.721.666.634 9.521.666.634 397,6 

4 
x 	x 	 A Thu chuyen nguon tir nam truerc chuyen 

sang 
21.693.109.843 21.693.109.843 

5 Thu tir ngan sach cap dwell Op len 0 

B TONG CHI NSDP 328.070.000.000 484.174.215.123 26.165.889.140 147,6 

I TOng chi can diai NSDP 314.951.000.000 341.116.889.140 26.165.889.140 108,3 
1 Chi dau to Oat tri& 85.338.000.000 110.451.978.980 25.113.978.980 129,4 
2 Chi thlr&ng xuyen 224.269.000.000 226.408.276.160 2.139.276.160 101,0 
3 Dir phang ngan sach 5.344.000.000 4.256.634.000 -1.087.366.000 79,7 
II Chi chuyen ngutm nam sau 95.625.093.012 95.625.093.012 
1 Chi NS cap huy6n 86.187.279.676 86.187.279.676 
2 Chi NS cap xa 9.437.813.336 9.437.813.336 
[II Chi nip ngfin sach cap teen 160.262.193 160.262.193 
1 Chi NS cap huy6n 160.262.193 160.262.193 
2 Chi NS cap xa 0 
IV Chi cac Chuang trinh myc tieu 9.919.000.000 46.938.616.350 37.019.616.350 473,2 
1 Chi cac chuang trinh myc tieu Queoc gia - 1.815.038.000 1.815.038.000 

1.1 
Chi Chircrng trinh myc tieu Quilic gia giam 
ngheo - 

0 

- Von skr nghi6p 0 
- V6n Dau tir 0 

1.2 
Chi chuang trinh myc tieu Quew gia xay 
dung NTM 1.815.038.000 1.815.038.000 
- V6n ski nghi6p 1.309.150.000 1.309.150.000 
- V6n Dau M.  505.888.000 505.888.000 

2 Chi cac Chuang trinh myc tieu nhiem vu: 9.919.000.000 45.123.578.350 35.204.578.350 454,9 

1.1 
Chi Chuang trinh muc tieu nhiem vu 
duvc giao tir dau nam 

9.919.000.000 9.919.000.000 0 

2.1.1 Sy. nghiep kinh te: 6.900.000.000 6.900.000.000 0 
- Mua sam trang thi& bi cac ca quan, dan 
vi.... 400.000.000 400.000.000 

0 



- Xay dirng cong trinh: Khu chg dem va 
ding vien cay xanh huyen Carny; Hang 
mix: DtrOng not b6, N thong cap dien va 1.000.000.000 1.000.000.000 
- Kinh phi sCra china, nang cap mot s6 co 
quan, dcm vi, twang hoc va cac cong trinh 
xay dog Wong thon mai 2.000.000.000 2.000.000.000 

0 

KP trien khai De an chinh quyen dien tir 500.000.000 500.000.000 
- KP trong cay xanh, chinh trang do thi XD 
NTM 3.000.000.000 3.000.000.000 

0 

2.1.2 
Chi Quail 1y Barth chinh: QLNN, Bang, 
UBMT va cac down the: 3.019.000.000 3.019.000.000 0 
- Ban thanh tra nhan dan: 0,5 trieu diing/x-a, 
thi tran 4.000.000 4.000.000 

0 

- Kinh phi thkrc hien theo Nghi quyet 
02/2017/NQ-HDND: 416.763.000 416.763.000 

0 

+ Che do cac chirc danh dai bieu HDND 
huyen 121.763.000 121.763.000 

0 

+ Cite dO cac chirc danh dai bi'eu HDND xa: 
36,9 trieu d6rig/ xa, thi tran 295.000.000 295.000.000 

0 

- HZ; tra thkrc hien chinh sach h6 tro.  &At er 
va KP cap giay ch(mg nhan QSDD Cr, dat san 
xuat cho h0 &Ong bao dan t0c thieu s6 ngheo 
va N. ngheo... 74.000.000 74.000.000 
- KP thkrc hien Nghi quye104/2017/NQ-
HDND ngay 23/5/2017 cila HDND tinh kien 
town mang ltrai khuyen nong va tha y co ser 814.000.000 814.000.000 

0 

UBND xa Thanh An 171.700.000 171.700.000 0 
UBND xa Cam ThOy 86.400.000 86.400.000 0 
UBND xa Cam Hieu 91.600.000 91.600.000 0 
UBND xa Cam Tuyen 91.700.000 91.700.000 0 
UBND xa Cam Thanh 96.100.000 96.100.000 0 
UBND xa Cam Chinh 94.400.000 94.400.000 0 
UBND xa Cam Nghia 105.000.000 105.000.000 0 
UBND thi tran Cam LO 77.100.000 77.100.000 0 
- Phu cap bao ve dan phe. (30% KP cap 
huyen) 121.715.000 121.715.000 
- Tip mac cir tri dia. HDND huyen tai cac 
xa, thi tran: 2 tireu dOng/xa, thi tran. 16.000.000 16.000.000 
- Hoa giai co so': 80.000.000 80.000.000 
UBND xa Thanh An 11.000.000 11.000.000 
UBND xa Cam Thus/ 10.000.000 10.000.000 
UBND xa Cam Hieu 7.000.000 7.000.000 
UBND xa Cam Tuyen 10.000.000 10.000.000 
UBND xa." Cam Thanh 12.000.000 12.000.000 
UBND xa Cam Chinh 9.000.000 9.000.000 
UBND xa Cam Nghia 12.000.000 12.000.000 
UBND thi tran Cam LO 9.000.000 9.000.000 
- KP phoc vu tai Den their Vua Ham Nghi va 
cac Toeing s5( CAn Viscmg 112.600.000 112.600.000 
- Chi phoc vu cac nhiem vu dOt xuat trong 
cong tac quan 15,, dieu hanh va cac nhiem vu 
XD NTM khac... 1.179.922.000 1.179.922.000 
- Kinh phi phoc vu cho van hanh he thong 
TABMIS 200.000.000 200.000.000 



NVYEN C9 
\ 

• 
QUYET TOAN NGUONl 

(Kern then Quyet Binh so:JT58 /07ttik. 
SACH NHA NIXOC NAM 2021 
timing 8 nom 2022 cita UBND huyen Cam L(5) 

UBND HUYEN CAM LO Bieu so 97/CK-NSNN 

Dan coon 

STT NOi dung 
Dkr toil' Quyet town So sanh (%) 

Tong thu NSNN Thu NSDP TOng thu NSNN Thu NSDP 
TOng thu 

NSNN 
Thu 

NSDP 
A B 1 2 3 4 5=3/1 6=4/2 	I.  

TONG NGUON THU NSNN (A+B+C) 339.160.000.000 328.070.000.000 506.988.055.078 485.097.941.351 149,48 147,86 
A TONG THU CAN DOI NSNN 339.160.000.000 328.070.000.000 472.573.278.601 450.683.164.874 139,34 137,37 
I Thu not dia 133.200.000.000 122.110.000.000 228.870.836.808 207.140.985.274 171,82 169,63 

1 
Thu tir khu vvc doanh nghiep nha nu& 491.295.879 468.410.777 
- Thue gici tri gia tang 366.101.333 362.485.914 
- Thue thu nhe:Ip doanh nghiep ,  125.194.546 105.924.863 

2 

Thu tir khu vkrc kinh to ngodi quoc doanh 21.150.000.000 21.150.000.000 21.999.432.904 21.999.432.904 104,02 104,02 
- Thue gia tri gia tang 19.461.000.000 19.461.000.000 20.730.074.508 20.730.074.508 106,52 106,52 
- Thue thu nhOp doanh nghiep 1.092.000.000 1.092.000.000 1.100.568.563 1.100.568.563 100,78 100,78 
- Thue tieu thu chic biet 33.000.000 33.000.000 28.948.513 28.948.513 87,72 87,72 
- Thue tai nguyen 255.000.000 255.000.000 139.841.320 139.841.320 54,84 54,84 
- Thu khac ve thue 309.000.000 309.000.000 - 

3 Thue thu nh4p cá nhan 3.350.000.000 3.350.000.000 6.487.607.829 6.487.607.829 193,66 193,66 
4 Le phi tn.rerc ba 10.300.000.000 10.300.000.000 17.789.719.373 17.789.719.373 172,72 172,72 

5 

Thu phi, le phi 1.770.000.000 1.180.000.000 2.322.608.642 1.529.035.852 131,22 129,58 
- Phi va le phi trung wang 590.000.000 791.572.790 
- Phi vit le phi tinh 2.000.000 
- Phi va le phi huyen 625.900.000 625.900.000 918.381.852 918.381.852 146,73 146,73 
- Phi va le phi xi-1, phu-ong 554.100.000 554.100.000 610.654.000 610.654.000 110,21 110,21 

6 Thue sir dung dAt phi nong nghiep 30.000.000 30.000.000 82.097.623 82.097.623 273,66 273,66 
7 Tien cho thue dAt, thue mat ntrac 950.000.000 950.000.000 1.675.265.816 1.675.265.816 176,34 176,34 



8 Thu tier) sir dung dat 90.000.000.000 81.000.000.000 172.682.268.311 155.414.041.487 191,87 191,87 
9 Thu tien cap quyen khai thac khoang san 990.530.350 297.159.105 

10 Thu khac ngan sach 2.050.000.000 550.000.000 3.845.353.081 893.557.508 187,58 162,47 

11 
Thu tir qu'y slat cong \id thu hoa lgi ding 
san khac 

400.000.000 400.000.000 504.657.000 504.657.000 126,16 126,16 

12 Thu cac khoan huy de)ng dong Op 3.200.000.000 3.200.000.000 - 
II Thu bo sung tir ngfin sach cap tren 205.960.000.000 205.960.000.000 243.542.179.600 243.542.179.600 118,25 118,25 
1 Thu b6 sung can deli 178.918.000.000 178.918.000.000 178.918.000.000 178.918.000.000 100,00 100,00 
2 Thu b6 sung có muc tieu 9.919.000.000 9.919.000.000 47.501.179.600 47.501.179.600 478,89 478,89 
3 Be) sung cai cach tin ltrang 17.123.000.000 17.123.000.000 17.123.000.000 17.123.000.000 100,00 100,00 

III Thu tir ngfin sach cap dtroi nem len 160.262.193 
B THU KET DU' NAM TRUbC 12.721.666.634 12.721.666.634 

THU CHUYEN NGUON Ti.NAM 
TRU'OC CHUYEN SANG 

C21.693.109.843 21.693.109.843 



UBND HUYCN CAM LO 

\a/ 

/01 

QUYET TOAN CHI NGAN SAC 	N..YA.Nr; E N SACH x A THEO CO CAU CHI NAM 2021 
/ 8 / 2022 cila UBND huyen Cam Le)) (Kern theo Quyet dinh s6: 

Bleu so 98/CK-NSNN 

DVT • Djn 

STT NO dung 

, 
.- Dir toatitii4. . 	, Quyet toan So sinh (%) 

Du town Warn 
2021 

Bao Om Quyet tan n5m 
2021 

Bao gam NS dia 
phtrang 

NS buyer' NS xa 
Huyen X5 C5p huyen C5p xa 

A B 1=2+3 2 3 4=5+6 5 6 7=4/1 8=5/2 9=6/3 
A CHI CAN DOI NGAN SACH 314.951.000.000 274.934.000.000 40.017.000.000 341.116.889.140 284.944.869.327 56.172.019.813 108,31 103,64 140,37 
1 Chi &au to phat trien 85.338.000.000 85.338.000.000 110.451.978.980 110.451.978.980 - 129,43 129,43 

I 
Chi &au to Oat trien cho chuo'ng trinh, 
tit, an: 85.338.000.000 85.338.000.000 110.451.978.980 110.451.978.980 - 129,43 129,43 

a Trong do chia theo Iinh vtrc: 
ii Chi Giao duc - Dao tao va day nghe 5.350.000.000 5.350.000.000 10.518.120.980 10.518.120.980 196,60 196,60 
1.2 Chi khoa hoc cong nghe - - - 
1.3 Chi Y to Dan s6 va Gia dinh 100.000.000 100.000.000 98.712.000 98.712.000 
I 4 Chi Van hod thong tin 6.500.000.000 6.500.000.000 12.226.440.000 12.226.440.000 188,10 188.10 
I 5 Chi phat thanh, truyen hinh, th6ng tan - - - 
I 6 Chi the duc the thao 5.500.000.000 5.500.000.000 - - - 
1.7 Chi cac hoat Ong kinh to 58.500.000.000 58.500.000.000 80.250.031.000 80.250.031.000 - 137.18 137,18 
1.7.1 Chi cac hoat Ong giao th6ng van tai - 12.910.448.000 12.910.448.000 

1.7.1 

Chi cac hoat Ong nong lam, ngtr nghiep va 
thus,  Igi, thug san - 706.035.000 706.035.000 

1.7.3 Chi cac hoat Ong kinh to khac - 66.633.548.000 66.633.548.000 

I.8 

Chi hoat d6ng dm cac co quan quail Is, nha 
mr6c, Dang, Doan the 6.500.000.000 6.500.000.000 4.576.725.000 4.576.725.000 70,41 70.41 

1.9 Chi Dam bao xa h6i 500.000.000 500.000.000 499.293.000 499.293.000 
1.10 Chi AN-QP 800.000.000 800.000.000 916.765.000 916.765.000 
iii Chi bao ve moi twang 1.588.000.000 1.588.000.000 1.365.892.000 1.365.892.000 

2 
Chi dd.0 ttr phat trien khac theo quy dinh cua 
phap ludt - - #D1W0! #D1W0! 

0 Chi thu&ng xuyen 224.269.000.000 185.052.000.000 39.217.000.000 226.408.276.160 170.236.256.347 56.172.019.813 100,95 91,99 143,23 
Trong do: - 

I Chi Giao due, dao tao va day nghe 132.955.000.000 132.550.000.000 405.000.000 133.108.283.968 132.836.228.332 272.055.636 100,12 100,22 67,17 



2 Chi khoa h9c va cong nghe - - 
Ill Dkr phong chi 5.344.000.000 4.544.000.000 800.000.000 4.256.634.000 4.256.634.000 

c CHI NQP NGAN SACH CAP TREN - 160.262.193 160.262.193 

D CHI CHUYEN NGUON - 95.625.093.012 86.187.279.676 9.437.813.336 

E CHI CAC CHU€NG TRINH MUC TIED: 9.919.000.000 9.919.000.000 - 46.938.616.350 46.938.616.350 473,22 473,22 

I Chi cac chtrang trinh myc tieu QuOc gia 1.815.038.000 1.815.038.000 

I Chi Chtrcrng trinh myc tieu giim ngheo - - 
- V6n str.  nghiep - 
- V6n Dau ttr - 

2 

Chi chtrcrng trinh myc tieu Qutic gia xiy 
dtrng NTM - - 1.815.038.000 1.815.038.000 

- Von sir nghiep - 1.309.150.000 1.309.150.000 

- Von Dau ttr - 505.888.000 505.888.000 

II Chi cac Chuang trinh myc tieu nhiem vu: 9.919.000.000 9.919.000.000 45.123.578.350 45.123.578.350 

1 
Chi Chuang trinh Inv tieu nhiem vu 
duvc giao tir din [tam 

9.919.000.000 9.919.000.000 
9.919.000.000 

9.919.000.000 

1.1 Sur nghiep kinh te: ,  6.900.000.000 6.900.000.000 6.900.000.000 6.900.000.000 

- Mua sam trang thiet bi cac ca quan, dart 
vi.... 400.000.000 400.000.000 400.000.000 400.000.000 

- Xay dung cong trinh: Khu chi dem va 
cong vier' cay xanh huyen Cam L6; Hang 
m9c: Dtrang not b6, he thong cap dien va 1.000.000.000 1.000.000.000 1.000.000.000 1.000.000.000 

- Kinh phi situ china, nang cap mot so ca 
quan, dan NI, truing h9c va cac cong trinh 
xay dcmg !long th6n mai 2.000.000.000 2.000.000.000 2.000.000.000 2.000.000.000 

KP trien khai De an chinh quyen dien tit.  500.000.000 500.000.000 500.000.000 500.000.000 

- KP tr6ng cay xanh, chinh trang do thi XD 
NTM 3.000.000.000 3.000.000.000 3.000.000.000 3.000.000.000 

1.2 
Chi Quin 15r [faith chinh: QLNN, Ding, 
UBMT ye cac dohn the: 3.019.000.000 3.019.000.000 3.019.000.000 3.019.000.000 

- Ban thanh tra nhan dan: 0,5 trieu diing/x5., 
thi trAn 4.000.000 4.000.000 4.000.000 4.000.000 

- Kinh phi thtrc hien theo Nghi guy& 
02/2017/NQ-HDND: 416.763.000 416.763.000 416.763.000 416.763.000 



+ Che do cac chirc danh dai bleu HDND 
huyen 121.763.000 121.763.000 121.763.000 121.763.000 
+ Ch6 dO cac chirc danh dai bleu HDND xA: 

36,9 trieu citing/ xa, thi trAn 295.000.000 295.000.000 295.000.000 295.000.000 
- Ho troy thtrc hien chinh sach ho try dAt a va 
KP cAp giAy chImg nhan QSDD a, dAt san 
xuAt cho 10 (long bao dan ttic thieu so ngheo 
va h'(:i.  ngheo... 74.000.000 74.000.000 74.000.000 74.000.000 
- KP thtrc hien Nghi guy& 04/2017/NQ-
HDND ngay 23/5/2017 dm HDND tinh kien 
man mpg ltr6i khuyen nong va tha y co ser 814.000.000 814.000.000 814.000.000 814.000.000 
UBND xa Thanh An 171.700.000 171.700.000 171.700.000 171.700.000 
UBND xa Cam Thiry 86.400.000 86.400.000 86.400.000 86.400.000 
UBND )(a Cam Hieu 91.600.000 91.600.000 91.600.000 91.600.000 
UBND xa Cam Tuyen 91.700.000 91.700.000 91.700.000 91.700.000 
UBND xa Cam Thanh 96.100.000 96.100.000 96.100.000 96.100.000 
UBND xa Cam Chinh 94.400.000 94.400.000 94.400.000 94.400.000 
UBND xa Cam Nghia 105.000.000 105.000.000 105.000.000 105.000.000 
UBND thi trAn Cam LO 77.100.000 77.100.000 77.100.000 77.100.000 
- Pita cAp bao ve dan pile (30% KP cAp 
huyen) 121.715.000 121.715.000 121.715.000 121.715.000 
- Tiep 'arc cir tri cua HDND huyen tai cac 
xa, thi trAn: 2 tireu deng/xa, thi trAn. 16.000.000 16.000.000 16.000.000 16.000.000 
- Hoa giai ca so: 80.000.000 80.000.000 80.000.000 80.000.000 

UBND xa Thanh An 11.000.000 11.000.000 11.000.000 11.000.000 
UBND xa Cam Thuy 10.000.000 10.000.000 10.000.000 10.000.000 
UBND xa Cam Hieu 7.000.000 7.000.000 7.000.000 7.000.000 
UBND xa Cam Tuyen 10.000.000 10.000.000 10.000.000 10.000.000 
UBND xa Cam Thanh 12.000.000 12.000.000 12.000.000 12.000.000 
UBND xa Cam Chinh 9.000.000 9.000.000 9.000.000 9.000.000 
UBND xa Cam Nghia 12.000.000 12.000.000 12.000.000 12.000.000 
UBND thi trAn Cam LO 9.000.000 9.000.000 9.000.000 9.000.000 
- KP phuc va tai Den the( Vua Ham Nghi va 
cac Tubing s'y' CAn Wcrng 112.600.000 112.600.000 112.600.000 112.600.000 



- Chi phtic vu cac nhi'Cin vu OA xuAt trong 
cong tac quail 15f, dieu hanh \fa cac nhWri vu 
XD NTM khac... 1.179.922.000 1.179.922.000 1.179.922.000 1.179.922.000 

- Kinh phi phijc vu cho van hanh N th6ng 
TABMIS 200.000.000 200.000.000 200.000.000 200.000.000 

2 
Chi cac Chu•o'ng trinh mtic tieu, nhiem 

vu (Urge giao trong nam 35.204.578.350 35.204.578.350 

G Chi tu• nguon thu de 14i QL qua NS 3.200.000.000 200.000.000 3.000.000.000 333.354.428 ' 333.354.428 

Tong cong 328.070.000.000 285.053.000.000 43.017.000.000 484.174.215.123 418.564.381.974 65.609.833.149 582 577 140 



JBND HUYEN CAM LQ A- ...A., 
or 

,, 
QUYET TOAN CHI NGAN  sAotgAsrt-Ay 

(Kern theo Quyet dinh s6:11.6  41;QP4:0 
'Vs\  • 

Situ so 99/CK-NSNN 

HEO TUNG LINH VIJC NAM 2021 
8/ 2022 dm UBND huyen Cam LO) 

DVT: clang 

iTT NOi dung 

'==----,,,_=---- 
Dv toan Quyet toan 

So sanh 

Tuyet doi 
A  Tung dOi 

(0/0)  

A B 1 2 3=2-1 4=2/1 

TONG CHI NSDP 312.799.819.000 470.473.036.974 157.673.217.974 150,4 

A 
CHI BO SUNG CAN DOI CHO 
NGAN SACH CAP WO' (1) 

37.665.819.000 51.908.655.000 14.242.836.000 137,8 

B 
CHI NGAN SACH CAP HUYEN, XA 
THEO LINH VI1C 

275.134.000.000 418.564.381.974 143.430.381.974 152,1 

I Chi dau to phat trien 85.338.000.000 110.451.978.980 25.113.978.980 129,4 

I 
Chi dau ttr Oat trien Cho Chuang 
trinh, dg an theo linh vyc 

85.338.000.000 110.451.978.980 25.113.978.980 129,4 

1.1 Chi Gido duc - Dao tao va day nghe 5.350.000.000 10.518.120.980 5.168.120.980 196,6 
1.2 Chi khoa hoc cong ngh'' 0 
1.3 Chi Y t6 Dan so va Gia dinh 100.000.000 98.712.000 -1.288.000 
1.4 Chi Van hoa thong tin 6.500.000.000 12.226.440.000 5.726.440.000 188,1 
1.5 Chi phat thanh, truyen hinh, thong tan 0 
1.6 Chi the duc the thao 5.500.000.000 -5.500.000.000 0,0 
1.7 Chi cac hoat dOng kinh to 58.500.000.000 80.250.031.000 21.750.031.000 137,2 

1.8 

Chi hoat dOng dm cac ca quan quan IY 
nha nuac, Dang, Doan the 6.500.000.000 

4.576.725.000 -1.923.275.000 70,4 

1.9 Chi Dam bao xa hOi 500.000.000 499.293.000 -707.000 99,9 
1.10 Chi AN-QP 800.000.000 916.765.000 116.765.000 114,6 
1.11 Chi bao ve moi twang 1.588.000.000 1.365.892.000 -222.108.000 86,0 

2 

Chi dAu to phat trien khac theo quy 
dinh caa 0141114 

0 #DIV/0! 

II Chi thterng xuyen 185.052.000.000 221.764.861.125 36.712.861.125 119,8 
1 Chi giao due - dao tao va day nghe 132.550.000.000 132.836.228.332 286.228.332 100,2 
2 Chi khoa hoc va cong nghe (2) 0 
3 Chi ciu6c phong 750.000.000 7.297.017.000 6.547.017.000 972,9 
4 Chi an ninh va tr:at to an toan xa hOi 316.000.000 1.205.979.000 889.979.000 381,6 
5 Chi y t6, dan so NIA gia dinh 1.137.000.000 1.834.653.950 697.653.950 161,4 
6 Chi van Ma thong tin 1.176.000.000 3.061.267.800 1.885.267.800 260,3 
7 Chi phat thanh, truyen hinh, thong tan 486.000.000 586.175.000 100.175.000 120,6 
8 Chi the due the thao 274.000.000 203.237.000 74,2 
9 Chi bao ve moi twang 2.500.000.000 1.231.710.000 49,3 
10 Chi cac hoat dOng kinh t6 4.071.000.000 22.832.606.000 18.761.606.000 560,9 

11 
Chi hoat dOng dm ca quan guar' 1Y nha 
nuac, clang, loan the 

26.518.000.000 30.076.192.353 3.558.192.353 113,4 

12 Chi bao darn xa hOi 14.462.000.000 19.588.700.690 135,4 
13 Chi thuerng xuyen khac 812.000.000 1.011.094.000 199.094.000 124,5 
III Dir phong ngfin sach 4.544.000.000 0,0 
IV Chi chuyen nguen nam sau 86.187.279.676 86.187.279.676 
V A 	... Chi nOp ngan sach cap tren 160.262.193 160.262.193 

VI 
A Chi to nguon thu huy dOng dOng gop 

de 10 QL qua ngfin sach 
200.000.000 



Bien st)100/CK-NSNN 

DVT: don 

O CHUG THEO LINH VtrC NAM 2021 

8/2022  czia UBND hailer: Cam LO 

UBND HUYCN CAM LO 

HUrEN 

14' 

QUYET TOAN CHI NGAN SACH CAP HUYEpl CHO.T.trIsIg 

(Kem theo Quyll Binh siLt,5012:151-g133.  
• • 

ST 

T 
Ten dun vi 

Ma nganh 

KT 

-..... iti.  to a n nam 2021 

A 
Tong so 

Chi 'JAL' to phat trier' 

(Khong ke chtrcrng 

trinh MTQG) 

Chi thtr&ng xuyin 

(Khong ke chacmg trinh 

MTQG) 

Chi Chtrang trinh MTQG 

Tong so Chi clAu tir phlt trien Chi thuirng xuyin 

A B 1=2+3 2 3 4=5+6 5 6 

TOng so 297.013.050.425 67.338.000.000 229.724.101.425 1.315.185.000 6.035.000 1.309.150.000 

1 Cac co.  quan don vi ciia huyen 121.455.863.077 32.188.000.000 89.267.863.077 1.159.150.000 0 1.159.150.000 

1 Ban Quan ly Cho huyen 222.970.000 222.970.000 0 

2 BQL DA dau to XD&PTQD 40.027.952.000 29.271.000.000 10.756.952.000 0 

3 Ban QLDA von AgribanK 

4 Trung tam Phat trien c9m CN&KC 835.706.000 835.706.000 0 

5 Trung tam VHTT-TDTT 4.340.399.200 313.000.000 4.027.399.200 0 

7 Trung tam Chinh tri 596.836.000 596.836.000 0 

8 Vftli phong 111)ND -1.113ND huya 6_294.227.000 6.294.227.000 0 

9 Phong KT&HT 13.773.013.228 1.454 000 000 12.319.013.228 0 

10 Phong Noi vu 4.917.063.000 4.917.063.000 0 

11 Phong N6ng nghiep & PTNT 4.616.468.000 500.000.000 4.116.468.000 1.159.150.000 1.159.150.000 

12 Phong Lao dOng TB & XH 22.635.192.240 300.000.000 22.335.192.240 0 

13 Phong TN&MT 1.476.046.000 1.476.046.000 0 

14 Phong GD&DT 2.501.847.000 350.000.000 2.151.847.000 0 

15 Phong Van hoa thong tin 2.739.030.200 2.739.030.200 0 

16 Phong Tu phap 606.798.494 606.798.494 0 

17 Thanh tra huyen 678.383.000 678.383.000 0 

18 Phong Y to 1.530.615.000 1.530.615.000 0 

19 Phong Tai chinh-KH 1.456.726.000 1.456.726.000 0 

20 Van phong Huyen uy 8.165.793.000 8.165.793.000 0 

21 UBMT TO quOc Viet Nam huyen 1.378.902.000 1.378.902.000 0 

22 Doan Thanh nien 592.739.215 592.739.215 0 

23 HOi Lien hiep Ph9 nu 607.889.000 607.889.000 0 

24 Hen Wing dan 642.946.000 642.946.000 0 

25 HOi Ctru chitin binh 410.383.000 410.383.000 0 

26 Ho Cher two do 407.938.500 407.938.500 0 

II Ili dkic this 868.883.616 917.934.616 0 

I Heii Ngtrifri mil 255.753.696 255.753.696 0 

2 Heii Ngueri cao tuen 105.060.520 105.060.520 0 

3 1-10i Dong y 84.096.000 84.096.000 0 



ST 
T 

Ten dcrn vi 
Ma nganh 

KT 

DI" Wan nam 2021 

Tiing so 
Chi clan to Oat trien 

(Kitting ke chtrang 
trinh MTQG) 

Chi thwirng xuyen 
(Kitting ke chucmg trinh ,x  

MTQG) 

Chi Chiromg trinh MTQG 

Tong so Chi dau tophat trier' Chi thuimg xuyen 

A B 1=2+3 2 3 4=5+6 5 6 
4 H6i Tit chinh tri yeu ntrac 84.096.000 84.096.000 0 
5 H6i Oyu TNXP 97.040.400 97.040.400 0 

6 
H6i Nguari khuyat tat, nan nhan chat d6c da 
cam/dioxin va BTXH huyen 

119.141.000 
119.141.000 

0 

7 H6i Khuyan hoc 123.696.000 123.696.000 0 
8 H6i Khoa hoc - Ky thuat va lam vuern 49.051.000 

III Cac dun vi kink 10.949.682.000 1.250.000.000 9.699.682.000 0 0 0 
I BCH Quan str huyen 8.051.297.000 700.000.000 7.351.297.000 0 
2 Ong an huyen 1.210.979.000 1.210.979.000 0 
3 Trung tam Y td Cam L6 1.048.146.000 550.000.000 498.146.000 0 
5 Chi cuc Thud KV Dong Ha- Cam L6 60.000.000 60.000.000 
6 Kho bac NN Cam LO 40.000.000 40.000.000 0 
7 Toa an nhan dan huyen 20.000.000 20.000.000 0 
8 Vien kiem sat nhan dan huyen 20.000.000 20.000.000 0 
9 Chi Cuc thi hanh an dan str 25.000.000 25.000.000 0 

10 BHXH huyen 0 0 0 
11 Chi Cuc th6'ng ke 13.000.000 13.000.000 0 
12 Tram bao ve thuc vat 18.960.000 18.960.000 0 
13 Tram khuyan 'tong 410.600.000 410.600.000 0 
14 Ngan hang chinh sach 0 0 0 
15 Hat Kiam lam huyen 31.700.000 31.700.000 0 
16 H6i van hoc nghe thuat tinh 0 
IV Cie Hop tac xa ming nghiep 2.539.389.000 0 2.539.389.000 0 0 0 

1 HTX N6ng nghiep Cam An 23.607.000 23.607.000 0 
2 HTX NN Thanh Son 22.007.000 22.007.000 0 
3 HTX DV NN Thdy Dong 28.460.000 28.460.000 0 
4 HTX DV NN Thtly Tay 64.720.000 64.720.000 0 
5 HTX NN Hie'u Nam 181.062.000 181.062.000 0 
6 HTX NN Hieu Bic 0 0 0 
7 Tap doan SX Vinh Dai 27.884.000 27.884.000 0 
8 HTX Ming nghiep Cam L6 42.582.000 42.582.000 0 
9 HTX KD DV NN Quat Xi 0 0 0 

10 HTX DV NN An My" 0 0 0 
11 HTX NN Cam Chinh 156.069.000 156.069.000 0 
12 HTX NN Cam Nghia 153.560.000 153.560.000 0 
13 HTX NN DV H6 tieu - Cita 88.759.000 88.759.000 0 
14 HTX DV Mot trtremg&CTDT 1.750.679.000 1.750.679.000 0 



ST 
T 

Ten dcrn vi 
MA nganh 

KT 

Dir toan nam 2021 

Tiing sic' 
Chi dOu Br phat trier' 

(Chang Ice chucmg 
trinh MTQG) 

Chi thuirng xuyin 
(Khong k6 chucmg trinh 

MTQG) 

Chi Chaang trinh MTQG 

Tong soChi dau fir Oat trien Chi thwang xuyen 

A B 1=2+3 2 3 4=5+6 5 6 

V UBND cac xa, thj triin 34.448.630.400 33.900.000.000 548.630.400 6.035.000 6.035.000 0 

1 UBND xA Thanh An 5.311.660.200 5.250.000.000 61.660.200 0 
3 UBND xA Cam Thuy 5.134.458.800 5.100.000.000 34.458.800 0 
4 UBND xA Cam Hieu 4.283.018.400 4.250.000.000 33.018.400 6.035.000 6.035.000 
5 UBND xA Cam Tuyen 2.833.358.000 2.745.000.000 88.358.000 0 
6 UBND xa Cam Thanh 5.448.000.000 5.210.000.000 238.000.000 0 

7 UBND xl Cam Chinh 1.768.430.600 1.741.000.000 27.430.600 0 
8 UBND xA Cam Nghia 2.574.719.000 2.534.000.000 40.719.000 0 

9 UBND Thj Min Cam Le• 7.094.985.400 7.070.000.000 24.985.400 0 
VI Cac don vi Trirang hac 126.750.602.332 0 126.750.602.332 150.000.000 0 150.000.000 

1 MN Vinh Khuyen .071 3.208.253.000 3.208.253.000 0 
2 MN Tueoi Hoa .071 2.032.148.000 2.032.148.000 0 
3 MN Hoa Sen .071 3.442.001.500 3.442.001.500 0 
4 MN Hoa Ming .071 3.785.314.000 3.785.314.000 0 
5 MN Huang Ducmg .071 2.887.128.500 2.887.128.500 0 
6 MN Mang Non .071 3.100.375.800 3.100.375.800 0 
7 MN Haa Mi .071 2.486.457.500 2.486.457.500 0 
8 MN Hoa Mai .071 3.248442.500 3.248.442.500 0 
9 MN Binh Minh .071 3.935.577.185 3.935.577.185 0 

10 MN Hoa Phirang .071 4.378.197.200 4.378.197.200 0 
11 MN Son Ca .071 2.726.807.000 2.726.807.000 0 
12 TH so 1 Thanh An .072 7.044.975.000 7.044.975.000 0 

13 TH so 2 Thanh An .072 3.484.888.000 3.484.888.000 0 
14 TH Thi trAn Cam LO .072 8.197.499.347 8.197.499.347 0 

15 TH Cam Tuyen .072 4.238.319.000 4.238.319.000 47.220.000 47.220.000 
16 TH Cam Thant' .072 5.420.772.000 5.420.772.000 47.220.000 47.220.000 

17 
TH & THCS Cam Thuy 

.072 4.217.977.000 4.217.977.000 0 

.073 4.077.465.000 4.077.465.000 

18 
TH & THCS Cam Hieu 

.072 4.727.465.000 4.727.465.000 0 

.073 3.846.074.000 3.846.074.000 0 

19 
TH & TTICS Cam Tuyen 

.072 3.351.203.000 3.351.203.000 

.073 3.886.651.800 3.886.651.800 0 

20 
TH & THCS Cam Thanh

.072 3.948.682.000 3.948.682.000 0 

.073 3.732.613.000 3.732.613.000 0 

21 
TH & THCS Le The Hieu 

.072 4.519.282.000 4.519.282.000 0 

.073 3.399.246.000 3.399.246.000 0 

11-1 R. mire r..... M.4.7. .072 4.868.841.000 4.868.841.000 _ 	55.560.000 55 560.000 



ST 
T 

Ten don vi 
Ma nganh 

KT 

D ty town nam 2021 

'A  Tong so 

Chi den ttr,phat trier] 
(Khong ke chtrang 

trinh MTQG) 

Chi thuirng xuyen 
Mining Ice chtrcmg trinh 

MTQG) 

Chi Chuang trinh MTQG 

Tong  se Chi dau to Olt trien Chi thwon xuyen 

A B 1=2+3 2 3 4=5+6 5 6 

22 .073 4.504.759.000 4.504.759.000 0 

23 THCS Thanh An .073 5.718.911.000 5.718.911.000 

24 THCS TrAn Hung Dao .073 5.811.588.000 5.811.588.000 0 

25 Trung tam GDNN-GDTX .075 2.497.689.000 2.497.689.000 0 

26 Trudng THPT Cam LO 15.000.000 15.000.000 0 

27 Tnrong THPT Le The Hieu 0 0 0 

28 Tnrong THPT Tan Lam 0 0 0 

29 Truang THPT Che Lan Vien 10.000.000 10.000.000 0 

VII Do. phong NS cap huy0 0 0 0 

VIII Chi khoan tra thu nam trtarc 0 0 0 

1 Hoan tra thu 'tam trtrac 0 0 0 



UBND HUYEN CAM LO 

225.048.767.191 109.952.125.980 

4.1'• 

I 
QUYET TOAN CHI NGAN SACH CAPHLWEN 

(Kern theo Quye4 clini)k61  

\v-rli;;\ 

Bieu so 100/CK:NSNIs 

Don ciOng 

TO CHUC THEO LINH VVC NAM 2021 

8/2022 cita UBND huyOn Cam Lei) 

Quyet town nam 2021 	'''-',.•:'' 	. *......„...-„.-4,  KP con I#i CTMT 

Tang so 

Chi clan fir phat &lin 
(Khong ke chucmg 

trinh MTQG) 

Chi thtrirng xuyen 

(Khong ke chucmg 

trinh MTQG) 

Chi chtrang trinh MTQG KP con lai chi thuirng xuyen 
Chi TALI to phat 

trier' 
Chi therng xuyen ; 	A 

Tong so 
Chi Tau fir phat 

trien 

chuyen 
Chi thuirng xuyen 

;.: 
KP 	nguOn 

sang nam sau 
Huy 

7=8+9 8 9 10=11+12 11 12 13 14 15 16 

330.401.802.105 109.946.090.980 220.455.711.125 1.315.185.000 6.035.000 1.309.150.000 9.268.390.300 164.000 0 

143.085.940.777 61.526.805.000 81.559.135.777 1.159.150.000 0 1.159.150.000 7.708.727.300 0 0 

222.970.000 222.970.000 0 0 0 

60.297.168.000 50.482.950.000 9.814.218.000 0 942.734.000  

0 0 

1.217.635.000 381.929.000 835.706.000 0 0 0 

2.337.798.800 313.000.000 2.024.798.800 0 2.002.600.400 0 

1.163.725.000 594.889.000 568.836.000 0 28.000.000 0 

6.666.631.000 590.000.000 6.076.631.000 0 217.596.000 0 

16.431.485.228 6.370.034.000 10.061.451.228 0 2.257.562.000 

4.831.063.000 4.831.063.000 0 86.000.000 0 

3.894.548.000 1.078.080.000 2.816.468.000 1.159.150.000 1.159.150.000 1.300.000.000 0 

23.078.782.240 743.590.000 22.335.192.240 0 0 0 

1.476.046.000 1.476.046.000 0 0 0 

3.124.180.000 972.333.000 2.151.847.000 0 0 0 

2.305.870.200 2.305.870.200 0 433.160.000 0 

606.798.494 606.798.494 0 0 0 

678.383.000 678.383.000 0 0 0 

1.491.281.600 1.491.281.600 0 39.333.400 0 

1.456.726.000 1.456.726.000 0 0 0 

7.819.593.000 7.819.593.000 0 346.200.000 0 

1.378.902.000 1.378.902.000 0 0 

575.239.215 575.239.215 0 17.500.000 0 

607.889.000 607.889.000 0 0 0 ( 

642.946.000 642.946.000 0 0 0 

410.383.000 410.383.000 0 0 0 ( 

369.897.000 369.897.000 0 38.041.500 0 ( 

917.934.616 0 917.934.616 0 0 0 0 1 

255.753.696 255.753.696 0 0 0 I 

105.060.520 105.060.520 0 0 0 I 

84.096.000 84.096.000 0 0 0 1 



Quyk town nam 2021 KP con lai CTMT 

TOng so 

Chi dAu tLr phat tri'n 
(Khong ke chacmg 

trinh MTQG) 

Chi thuirng xuyin 
(Khong ke chuang 

trinh MTQG) 

Chi chtnyng trinh MTQG KP con lai chi therng xuyin 
Chi daun 	fir phat 

trien 
Chi thuttng xuyen - 	A Tong so 

Chi dau fir Oat 
.7. - filen 

Chi thuirng xuyin 
- 	x 

sang nam sau 
KP chuyin nguon -; 

Huy 

7=8+9 8 9 10=11+12 11 12 13 14 15 16 
84.096.000 84.096.000 0 0 0 0 
97.040.400 97.040.400 0 0 0 0 

119.141.000 
119.141.000 

0 0 0 0 

123.696.000 123.696.000 0 0 0 0 
49.051.000 49.051.000 0 

10.657.742.000 1.185.924.000 9.471.818.000 0 0 0 227.864.000 164.000 0 0 
8.175.062.000 916.765.000 7.258.297.000 0 93.000.000 0 0 
1.180.979.000 1.180.979.000 0 30.000.000 0 0 

662.441.000 269.159.000 393.282.000 0 104.700.000 164.000 0 0 
60.000.000 60.000.000 0 
40.000.000 40.000.000 0 0 0 0 
20.000.000 20.000.000 0 0 0 0 
20.000.000 20.000.000 0 0 0 0 
25.000.000 25.000.000 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 
13.000.000 13.000.000 0 0 0 0 
18.960.000 18.960.000 0 0 0 0 

410.600.000 410.600.000 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 

31.700.000 31.700.000 0 0 0 0 
0 0 

1.207.590.000 0 1.207.590.000 0 0 0 1.331.799.000 0 0 0 
23.607.000 23.607.000 0 0 0 0 
22.007.000 22.007.000 0 0 0 0 
28.460.000 28.460.000 0 0 0 0 
64.720.000 64.720.000 0 0 0 0 

181.062.000 181.062.000 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 
27.884.000 27.884.000 0 0 0 0 
42.582.000 42.582.000 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 

156.069.000 156.069.000 0 0 0 0 
153.560.000 153.560.000 0 0 0 0 
88.759.000 88.759.000 0 0 0 0 

418.880.000 418.880.000 0 1.331.799.000 0 0 



Quy'et toil' !lam 2021 KP can Iii CTMT 

Tong so 
Chi tau tu• phat trien 

(Khong Ice' chucmg 

trinh MTQG) 

Chi thu*ng xuyen 
(Khong 1c' chtrcmg 

trinh MTQG) 

Chi chimng trinh MTQG KP con Iii chi thuirng xuyen 
Chi dau tu• Oat 

..: 
tnen 

Chi thu•ong xuyen 
Tong s6 . x trien 

Chi du to phat
z 

Chi th trim g xuyen 
a KP chuyen nguon 

sang nitm sau 
Huj,  

7=1+9 8 9 10=11+12 11 12 13 14 15 16 

46.781.992.380 46.233.361.980 548.630.400 6.035.000 6.035.000 0 0 0 0 0 

3.861.790.200 3.800.130.000 61.660.200 0 0 
7.468.869.800 7.434.411.000 34.458.800 0 0 

5.422.139.380 5.389.120.980 33.018.400 6.035.000 6.035.000 0 

3.766.416.000 3.678.058.000 88.358.000 0 0 

8.420.123.000 8.182.123.000 238.000.000 0 0 

2.242.181.600 2.214.751.000 27.430.600 0 0 

5.896.144.000 5.855.425.000 40.719.000 0 0 

9.704.328.400 9.679.343.000 24.985.400 0 0 0 C 

127.750.602.332 1.000.000.000 126.750.602.332 150.000.000 0 150.000.000 0 0 II 0 

3.208.253.000 3.208.253.000 0 0 0 C 

2.032.148.000 2.032.148.000 0 0 0 C 

3.442.001.500 3.442.001.500 0 0 0 C 

3.785.314.000 3.785.314.000 0 0 0 

2.887.128.500 2.887.128.500 0 0 0 
3.100.375.800 3.100.375.800 0 0 0 
2.486.457.500 2.486.457.500 0 0 0 
3.848.442.500 600.000.000 3.248.442.500 0 0 0 C 
3.935.577.185 3.935.577.185 0 0 0 
4.378.197.200 4.378.197.200 0 0 0 
2.726.807.000 2.726.807.000 0 0 0 
7.044.975.000 7.044.975.000 0 0 0 
3.484.888.000 3.484.888.000 0 0 0 
8.197.499.347 8.197.499.347 0 0 0 

4.238.319.000 4.238.319.000 47.220.000 47.220.000 0 0 

5.420.772.000 5.420.772.000 47.220.000 47.220.000 0 0 

4.217.977.000 4.217.977.000 0 0 0 
4.077.465.000 4.077.465.000 0 

4.727.465.000 4.727.465.000 0 0 0 
3.846.074.000 3.846.074.000 0 0 0 

3.351.203.000 3.351.203.000 0 0 0 
3.886.651.800 3.886.651.800 0 0 0 

3.948.682.000 3.948.682.000 0 0 0 
3.732.613.000 3.732.613.000 0 0 0 
4.519.282.000 4.519.282.000 0 0 0 
3.399.246.000 3.399.246.000 0 0 0 
4.868.841.000 4.868.841.000 55.560.000 55.560.000 0 0 



Quyet town nam 2021 KP con Iai CTMT 

Ton so 
Chi (Ian ttr phat trien 

(Kheng ke chtrong 

trinh MTQG) 

Chi thtrOng xuyin 

(Khong Ice chtrang 

trinh MTQG) 

Chi chuong trinh MTQG KP con lai chi thtrimg xuyen 
Chi clAu ttr Oat 

.h  
trien 

Chi thuirng xuyen h 	h  
Tong so 

Chi du ttr phat 
. A 

&ten 
Chi thuirng xuyen 

7. 	1 
KP chuyen nguon 

sang nam sau 
Huy 

7-8+9 8 9 10=11+12 11 12 13 14 15 16 

4.904.759.000 400.000.000 4.504.759.000 0 0 0 0 

5.718.911.000 5.718.911.000 0 0 0 0 

5.811.588.000 5.811.588.000 0 0 0 0 

2.497.689.000 2.497.689.000 0 0 0 

15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 

10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 



BND HUY€N CAM LO 

QUYET TOAN CHI BO SUNG Tic N41 :I 
(Kern theo Quyett dmh scilf58 

• ..:sl yV.Zrtr 

HO NGAN SACH TUNG XA NAM 2021 
am 2022 mita UBND huyen Cam 14) 

Bien so 1411eCK-NSNN 

Dan vi: ddn 

iTT Ten don vi (I) 

Dty town --.-----"-N 6 	 Quyet town So sach (%) 

Tong so 
Bo sung can &Si 

- 
ngin sach 

Bo sung c6 myc nen ., 	- 

Tong so 
Bo sung can (16i 

ngan sach 

a sung c6 muc nett 

TOng so- 
BO sung 
can dOi 

ngin sach 

BA sung co muc tieu 

• A 
Tong so 

Gom 

Tiing so 

Gam 

. 	, 
Tong so 

G m 
Von 

ngoai 
ntrerc 

Von 
trong 
ntrerc 

Von 
ngoiti 
ntrerc 

Von trong lurk 
on 

ngoiti 
ullOC 

VOn 
trong 
ntrerc 

A B I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 I 1 12 13 14 15 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

TONG SO 35.343.666.000 
5.275.650.000 
4.149.500.000 

35.343.666.000 - ,0  - ,0 - ,0 51.908.655.000 35343.666.000 16.564.989.000 
5.417.579.000 
2.801.725.000 

16.564.989.000 146,87 100,00 
XA Thanh An 5.275.650.000 10.693.229.000 5.275.650.000 5.417.579.000 202,69 100,00 
XA Cam Thay  
 XA Cam Hieu 
XA Cam Tuyen 
XA Cam Thinh 

4.149.500.000 
3.828.700.000 

6.951.225.000 4.149.500.000 2.801.725.000 167,52 100,00 
3.828.700.000 6.571.504.000 3.828.700.000 2.742.804.000 2.742.804.000 171,64 100,00 -  
4.903.100.000 4.903.100.000 6.564.179.000 

5.118.831.000 
4.903.100.000 
4.297.566.000 

1.661.079.000 
821.265.000 

1.661.079.000 133,88 100,00 
4.297.566.000 4.297.566.000 821.265.000 119,11 100.00 

XA Cam Chinh 
XA Cam Nghia 
Thi trAn Cam LO 

4.577.350.000 4.577.350.000 5.593.422.000 4.577.350.000 1.016.072.000 1.016.072.000 122,20 100,00 . 
4.933.350.000 , 
3.378.450.000 

4.933.350.000 
3.378.450.000 

5.988.712.000 4.933.350.000 
3.378.450.000 

1.055.362.000 1.055.362.000 
 	• 1.049.103.000 

121,39 100,00 
100,00 4.427.553.000 1.049.103.000 131,05 



fro-v4= 
/./ A;Y , 

QUYET TOAN CHI CH1UONG TR1NH 	TIEU QUOp9f61,1  kiNA 
(Kem theo Quyeit chnh 	;'  

P HUYEN VA NGAN SACH XA NAM 2021 
/2022 cut, UBND huyOn Cam LO) 

Bieu s6 102/CK-NSNN 

DVT: don 
Qu yet toan    . -.:';:,4,;:;IN,/6,-, So sanh (%) 

Chiron trinh myc Weil Oil& 

... Tting so 

Trong do 
•,•;,,,,.....: 

gia 	
r, 	t.--, 

' '1 

Chi au fir Oat trien Kinh phi sy nghiep 
Chi dA 	fir Oat 

trien 
Chi thirOng 

xuyen - 	A 

Chia ra 
TOng so 

 
so 

Chia ra 
Tong so 'rising 

Von trong turet Von ngoai Funk Von trong mi.& 
Von ngoai 

nu* 
9 10 11 12 13 14 15 16 17=6/1 19=8/5 

1.815.038.000 505.888.000 505.888.000 0 1.309.150.000 1.309.150.000 0 0 0 0 
1.809.003.000 499.853.000 499.853.000 0 1.309.150.000 1.309.150.000 0 0 0 

1.159.150.000 0 1.159.150.000 1.159.150.000 100.00 

47.220.000 0 47.220.000 47.220.000 100.00 
47.220.000 0 47.220.000 47.220.000 100 
55.560.000 0 55.560.000 55.560.000 100 

499.853.000 499.853.000 499.853.000 

6.035.000 6.035.000 6.035.000 0 0 0 0 0 0,00 
0 0 

6.035.000 

0 
0 0 0 

6.035.000 6.035.000 0 
0 0 0 
0 0 0 
0 0 0 
0 0 0 
0 0 0 



UBND HUYCN CAM LO 
	

Bi6u s6 102/CK-NSNN 
QUYET TOAN CHI CHUONG TR1NH MUC TIEU QUOC GIA NGAN SACH CAP HUYCN VA NGAN SACH XA NAM 2021 

(Kem theo Quyt dinh se; 	/QD-UBND ngizy / /2022 cita UBND huyen Cam La) 
	

DVT:  donl 

ST 
T 

N8i dung (I) 

Dty town 

Tong so 

Trong do 

Tong so 

Trong do 

Diu tir Oat trien 

Kinh phi sty nghiep D'au tn.  phat trien Kinh phi sty nghiep 
TOng soWin 

nAm 2020 
ken dai 

KH von 2021 

A B 1=2+5 2 3 4 5 6 7 8 
TONG SO 3.315.185.000 2.000.000.000 6.035.000 2.000.000.000 1.309.150.000 1.815.038.000 505.888.000 1.309.150.000 

I Cac ca quan dint vi cap huyen 3.309.150.000 2.000.000.000 0 2.000.000.000 1.309.150.000 1.809.003.000 499.853.000 1.309.150.000 

I Phong Nong nghiep va PTNT 1.159.150.000 0 1.159.150.000 1.159.150.000 1.159.150.000 

2 Truemg TH Cam Tuye'n 47.220.000 0 47.220.000 47.220.000 47.220.000 
3 Trubng TH Cam Thanh 47.220.000 0 47.220.000 47.220.000 47.220.000 
4 Trueyng TH&THCS Cam Nghia 55.560.000 0 55.560.000 55.560.000 55.560.000 

5 
Ban quan 1y du an dau to xay 
dung va PTQD 

2.000.000.000 2.000.000.000 2.000.000.000 499.853.000 499.853.000 

ll Cac x5, thi trAn 6.035.000 0 6.035.000 0 6.035.000 6.035.000 
1 UBND xa Cam An 0 0 0 
2 UBND xd Cam Thuy 0 0 0 
3 UBND ,Cd Cam Hieu 6.035.000 0 6.035.000 6.035.000 6.035.000 
4 UBND xa Cam Tuyen 0 0 0 
5 UBND x5. Cam Thanh 0 0 0 
6 UBND xd Cam Chinh 0 0 0 
7 UBND xd Cam Nghia 0 0 - 0 
8 UBND Thi tran Cam LO 0 0 



mau so H4/c1 Ii nu 

U TU.  CONG NGUON NGAN SACH NHA NUVIC 
0 DIA PI-WONG QUAN LY 
ngay 5/8/2022 cua UBND huy0) 

A.) MIL, 1-lu rAN Hiv>< LAY 
/ 

BAO CAO TONG HOP QUYET TOANtidtOtc 
THEO NAM NQAt'4.S.4.1-f 

(Theo Quye't Binh so  .1110\ 
*c)// 
	

DVT: 1000 diing 

"IT Nei dung/Tin dir in, cling trinh 
Dia diem 
lily dung 

MA du 
An diu hr 

Tong mac dui 
tic 

Luy,  ke yen thanh t OA,* 47-4,...A 
khiri sung den het mien dr"' 

2020 

,..x ...e. 
'-''''''''''''''' 	- 

vi thanh Loin 'min cic nim trudc 
thvc hien vi thanh loin den 2021  

Ke hooch vi thanh loin yin din to nim 2021
dupe 

Tong se von di 
thanh loin khili 

lining quyet Loin 
trong nim 2021 

Lu le von 
ta

S, 
 m img 

x 
chtra thu hoi 

Lu, Ice yen 
di thanh toin 
ivkheri ding 
den d` he 

L
t nim 

d 	ken dii 

Tong it, 

Tr di: 
Tam Ong 
chtra thu 
heti, chars 

QT 

Ke hooch 
vein dupe keo 

dii 

Thanh loin 
KLHT 

TO
keo 

Vert 

" 
(mg 
chug 

thu hei 

Ke 
n o  n 
,e  - c  

von httY 

be 

Ke hopch yen 
din tv nim 

2021 

Thanh loin 
Ke hooch win dupe phi!: 

dii nim sau 

Thanh Loin KLHT 
Vert tam 
Vag chara 

thu hei 
Tong se 

Trw_igAn 
Khong 

cin ding 
huY be 

TONG SO 567.047.844,2 238.323.557 82.269 4.654.913 4.650.483 - 4.430 116.576.672 105.801.496,0 8.796.565 1.978.611,02 14.683 110.451.978,98 8.796.565 295.780.161 

VON THONG NUI3C 567.047.844,2 238.323.557 82.269 4.654.913 4.650.483 - 4.430 116.576.672 105.801.496,0 8.796.565 1.978.611,02 14.683 110.451.978,98 8.796.565 295.780.161 

VON CAN DOI NGAN SACH DIA 
PH HONG 

567.047.844,2 238.323.557 82.269 4.654.913 4.650.483 - 4.430 116.576.672 105.801.495,98 8.796.565 1.978.611,02 14.683 110.451.978,98 8.796.565 295.780.161 

I NGAN SACH HUYEN CAN DOI 550.854.844,2 237.369.592 82.269 4.648.878 4.644.448 - 4.430 114.576.672 105.301.642,98 7.296.418 1.978.611,02 14.683 109.946.090,98 7.296.418 292.820.161 

LIhi 
Nguon XDC:B tap trung tinh phin tap then lieu 
c 42.998.915 26.660.000 13.900 13.900 13.900 4.338.000 3.971.586 366.414 3.985.486 366.414 37.052.002 

* Cic hoot dAng kinh te 18.011.915 8.953.000 13.900 13.900 13.900 2.178.000 1.811.586 366.414 1.825.486 366.414 12.399.056 

1 

Xiy dung CSHT khu din cu vi ho sinh thu 

khu phi) 3 thj wan Cam LP, NM: Tuyen RD- 

01, RD-03 va ceong vien 

TT Cam 

Ld 
7694290 8.000.000 4.430.000 425.000 425 000 425.000 4.855.000 

2 
He thong via he duerng Him Nghi, TI' Cam 

LP (Giai down I) 

TT Cam 

LO 
7729989 2.513.000 1.947.000 61.769 61.769 61.769 2 0191)69 

3 
He thong via he throng Trail Hung Duo, 'IT 

Cam La5 (Giai down 2) 
Ti Cam 

LA 
7807200 1.184.000 250.000 250.000 250.000 250.000 1.132.469 

4 
lie th(Sng via hi dirting 02/4, TT Cam LP, 

huyen Cam LP 

TT Cant 

1.0 
7809289 1.180.000 526.000 189.995 189.995 189.995 715.995 

5 
tlP thong dien chieu sang tuyen ditang litinh 

Thnc ):hang 

TT Cam 

LP 
7860443 631.000 300 000 250.000 250.000 250.000 587 055 

6  
He thOng dif,..n chieu sang tuyen diremg Ham 

Nghi thj trio Cam LO 
TT Cam 

LP 
7827673 1.325.000 300.000 300.000 63.801 236.199 63.801 236 199 839 553 

7 
He thOng via he &thing dicimg Ton That 

Ilitiyet IGiai down 2) 

.17 Cain 

10 
7869880 1.200.000 300.000 351.236 221.021 130.215 221.021 130.215 725 000 

8 
Quay !rung bay cluing ba hang 'tong min 

huyen Cam LA 
Xi Cam 

Thank 
7838817 924.915 500.000 350.000 350.000 350.000 924.915 

9 
Ile thOng dirOng GT xi Cam 'Ranh, Dia 

diem: Thou Tin Dinh, xi Cam Thanh 

Xi ('am 

Thanh 
7803254 1.054.000 400 000 13 900 13.900 13 900 13.900 600000 

('hi Vin hoi thong tin 24.987.000 17.707.000 2.160.1)1)1) 2.160.000 2.160.000 24.652.946 

10 
_ 

lk tliPng coin pa no tuyen truyen Ngi Ha ctn., 

Mien. huyPn Cain LO 
TT Cant 

LO 
7852871 1.229.000 400.000 397.000 397.000 397 000 I 	112.200 

, 	, 

' 	' 

Trung tam van hoa ngoii troi Ban Ra, thj 

trim Cain I,() (GD I I 

TT ('am 
1.(s, 

7734401 8.712 000 7.700.000 300 ON 300 000 300 000 8 584.145 

1 



TT NOi dung/Tin dkr in, rang trinh 
Din diem 

shy (111.8 

Madu 
in diu tit. 

Ting mire diu 

tuo 

"--'' -- ' --;----,-- --  

2020 

c8ng den het niin dO Ke 
Ke hoach sin vi thanh twin von clic nim twat

kheri 
duce keo dai thkrc hien va thanh loin den 2021 

hoach so thanh Loin yen dill ttr nim 2021 

TOng so von di 
, 

thanh toin khoi 

lirsyng guyet loin 

trong nim 2021 

31 ke vonkeo LuL le vein 
' 

tam ting 
' 	s . 

chira this hos 

Lu  

di thanh Loin 
tir Ms& cling 
den het nim 1 (.2. ,4 

Tr do: 

Tam sing 

chira this 

hOi, aura 

QT 

Ke hoach 

vein durgc keo 

dai 

Thanh 
h 	, 

'n 	than  
KLHT 

Vein 

tam 

irng 

chira 

thu hOi 

Ke 

hoach 

von his} 

" 

,,, 
Ke hoach von 

diu to slim 

2021  

Thanh loan 
Ke hoach vein duce phip 

dai slim sau 

Thanh loin KLHT 

Vein tam 

sing chira 

thu hiSi 

Tong so 

Tros___A: 

Khong 

can ding 

holy bo 

12 
Trung tarn van haa ngoii crow Biu Ra, thj trail 
Cam LO (GD 2) 

TT Cam 
LO 

7815027 7.484.000 4.357.000 750.000 750.000 750.000 7.466.305 

13 

Den Mang niem vua Him Nghi vi sic tuong 
sy Cin Wong ket help vow Tnmg tam sinh 
hoot van h6a tong deng xtt Cam Chinh, 
huyen Cam LO 

XA Cam 
Chinh 

7798712 6.999.000 5.000.000 400.000 400.000 400.000 6.927.296 

14 

Di tich Nhi Tim Tin Tuatrig vi Mien An my; 
HM: Sire chda nhi birth l& tong thoit ntrac, 
Bien, Wong rio Nhi Tam vi Dinh thb, c6ng. 
tutmg rio Mieu An my 

XA Cam 
Third) vi 
xi Cam 
Tuyen 

7809285 563.000 250.000 313.000 313.000 313.000 563.000 

1.2 Ngain von kit dir 984.000 240.690 239.333 1.357 1.35 239.333 972.333 

NM hoot dOng chuyen man Phong GD&DT; 
HM: Sin, hiring rat:), mil che, sin, nhi xe... 

TT Cam 
1-0 

7894371 984.000 240.690 239.333 1.357 1.357 239.333 972.333 

1.3 Nguln vin diu gii QSDD 506.871.929 210.-1:9.592 68.369 4.634.978 4.630.548 4.43(1 1119.997.982 101.090.724 6.9311014 1.977.254 13.326 105.721.271,98 6.930.004 254.795.826 

-1 
DA DO HUYtN TRIM 1'18P QL 

1 
Twang Mom non Hoa Mai, xit Cam Nghla, 
Hang muc: Nhi 02 tang 06 phong hoc vi cac 
hang muc phis  try (giai doan 2) 

Xit Cam 
Nghta 

7733049 676.000 352.000 307.285 307.285 307.285 659.285 

2 
Xiy dung CSHT khu din cyst h6 sinh thii 
khu ph6 3 thj trin Cam Lo; HM: Tuyen RD- 
01, RD-03 vi tong vied 

TT Cam 
LO 

7694290 8.000.000 4.433.000 3.389.000 3.389.000 3.389.000 7.822.000 

3 
Xiy dung CSHT, phin 10 khu din cu th8n 
PhS Lai, xi Cam An 

X8 Thanh 
An 

7688435 14.894.000 .I-- 	(ow 45.000 I ,  00, ) 7.672.000 7.672.000 7.717.000 9.134.918 

4 Xiy dtmg CSHT, phin lb khu din cu phia 
Tiy di/Ong vio than Phan Xi 

TT Cam 
LO 

7729983 14.994.000 500.000 10.988.415 10.819.871 168.541 10.819.871 168.544 12.645.958 

57734634 
San nen diu gii QSDD oolong phia Bic du 
Song Hieu, huyen Cam LO 

XA Thanh 
An 

5.574.000 4.393.000 1.273.044 1.273.044 1.273.044 5.666.044 

6 
Xiy dung CSHT khu din cu phia Bic Ciu 
Song Hieu; Hang muc: He thOng cip diem 
ntretc sinh hoot 

XA Thanh 
An 

7850203 1.171.000 230.000 825.753 808.821 i 	'', 	.;••-• 	--, 808.821 13.855 1.052.676 

7 He thOng via he duerng Trip Hung Dao, TT 
Cam LO (Giai doan 2) 

TT Cam 
LO 

7807200 1.136.000 500.000 632.469 632.469 632.469 1.132.469 

8 He thOng cum pa no tuyen truyen NO Ba chct 
Phien, huyen Cam LO 

TT Cam 
LO 

7852871 1.229.000 400.000 315.200 315.200 315.200 1.112.200 

9 
Xay dung CSHT khu din cu khu pho 4 thj 
din Cam LO; HM: DuOng GT vi san nen 
(giai doyn 2) 

TT Cam 
LO 

7729988 1.290.000 500.000 500.000 478.230 .' 	I 	1 478.230 21.770 1.000.000 

10 7792298 
Diremg lien C. xi Cam Hieu - TT Cam LO, huyen 
Cam LO 

Hieu - 
TT C.L0 82.006.000 70.000.000 3.568.966 510.462 .' 	'):•;I 	' 	0, 77 	!.; 510.462 2.981.246 3.491.708 

11 
Kenh tieu Ong Nghta Hy- Thiel Tring thj trio 
Cain LO; Tin Truc- Vinh An xi Cam Hiatt 

TT Cam 
14 

7735094 13.006.000 5.100.000 4.472.994 4.466.266 6.728 4.466.266 6.728 4.772.994 

12 
He thong giao thong %ding nguyen lieu coy, 
con chi lor huyen Cant 1,0 

I Iiiyen 
Cam LO 

7565587 83.000.000 51.068.000 463.000 
, 

428.449 - 	•, 	I 428.449 51.496.449 



Ti' Nia dong/Ten dy. an, can 	trinh 
Dia diem 

',AY dung  

Mi dy 
in din hr 

Tong mik dau 
tin' 

2020 
kheri tong den het nien de) Ke 

ne noacn von va mann man von cac nam trtroc 
dupe kin dal thyr hien va thank loan den 2021 

hooch va thanh Loin van dim ter  nim 2021 

Tang sit van di 
thanh toin khai 
lung quyet Loin 
trong nim 2021 

LuSt la van 
tom ling 

i,, 
china thu hcia 

Loy' ke van 
di thanh toin 
to khoi tang 
d` en den het nim Tong s4 

Tr din 
Tam ting 
china thu 
h8i, chum 

QT 

Ke hooch 
van dupe kio 

dal 

,,. 
Thanh "n  

KLIIT 

Van 
tam 
ling 
china 

thu hai 

Ke
.,  

hooch 
von huY 

ho 

Ke hoach von 
dist to slim 

2021 

Thanh toil] 
Ka hooch van dupe phep 

ken dii nim sau 

Thanh min KLIIT 
Wm tam 
(nag Tang chum 

thu hail 
Si  

Trot_a_d_q: 
Klretng 

can ding 
huy bit 

13 MO hinh 16 &St rac cum xa huyen Cam LO Xi C 

Tuyen 
7798711 7.725.000 7.000.000 577.949 524.400 53.549 524.400 7.524.400 

14 Mr ly d nhiem mot twang tai ling bun Cam 
Thych xi Cam An, huyen Cam LO 

Thanh An 7730648 10.533.000 5.024.000 422.160 414.720 7.440 414.720 5.438.720 

15 Trung tam van hoa ngoat trai Bau Ra, thi 
Iran Cam LO (CrD 1) 

TT Cam 
LO 

7734401 8.712.000 7.800.000 484.145 484.145 484.145 8.584.145 

16 
Din hieing niem vua Him Nghi vi cac Wong 

sy Can Vuong ket hop vai TTVHHTCD id 
Cam Chlnh 

Chink 
Xi  Cam

7798712 6.999.000 5.000.000 1.527.2% 1.527.296 1.527.296 6.927.2% 

17 He thing during GT xi Cam 'Minh; Dia 
diem: Than Tin Djnh, xi Cam Thanh 

Xi Cam 
Thanh 

7803254 1.054.000 400.000 200.000 200.000 200.000 600.000 

18 He thOng digit chieu sing tuyAn during Huynh 
Thric Kiting 

TT Cam 
LO 

7860443 631.000 300.000 37.055 37.055 37.055 587.055 

19 
He thong digs chi& sing tuyen during Him 
Nghi thj trap Cam LO 

TT Cam 
LO 

7827673 1.325.000 300.000 268.802 239.553 - 239.553 839.553 

20 
Xay dung 8 chin lAp ric that tip trung huygn 
Cam LO; Dia diem:xi Cam Tuyen, huyen 
Cam LO 

Xi 
Tuyen

Cam 
 

7839482 2.959.000 700.000 426.772 426.772 700.000 

21 Trung tam van boa ngoai triyi Ban Ra, tin Min 
Cam LO (Gf) 2) 

TT Cam 
LO 

7815027 7.484.000 4.460.919 93.268 93.268 2.162.118 2.162.118 2.255.386 7.466.305 

22 Trung tam the thao huyen Cam LO; Hang 
muc: Be but, tong vier coy xanh 

TT Cam 
I-4 

7824998 1.477.000 711.000 675.368 675.368 675.368 1.386.368 

23 Xiy dung CSHT phan lo khu din cu then 
PhO Lai, xl Cam An (GM) 

Xi Thanh 
An 

7812051 14.999.000 440.928 440.928 440.928 440.928 

24 Xiy dung CSHT khu do thj phia D6ng 
UBND thi trin Cam LO 

-IT Cam 
1-0 

7824563 14.989.000 1.703.536 1.703.536 1.703.536 1.703.536 

25 Xay dung CSHT khu din cu phla Tay during 
Thanh Nien, xi Cam An, huyen Cam LO 

Xa Thanh 
An 

7809290 14.995.000 , 	' , 3.235.656 3.180.016 55.640 3.186.748 55.640 3.242.388 

26 Xiy dung CSHT khu do tin phia Deng Bic 

tin tnin Cam LA) 
TT Cam 

L4 
7814862 14.998.000 815.208 746.022 69 156 746.022 69.186 815.208 

27 
Xiy dung CSHT khu din cu vi 
ho sinh thii khu ph6 3 thj trAn Cam 10 (GE) 2) 

TT Cam 
LO 

7875659 14.487.000 1 000.000 1.000.000 1.000.000 1.000.000 

28 Xay dung CSHT, phan 10 khu din cu phia 
Tiy diking vi th6n Phan Xi 

TT Cam 

1-4 

Hang muc cap nu& 7885325 859.000 788.000 774.507 13.493 774.507 13.493 788.000 

Hang muc dien sinh hoot 7885326 980.000 930.744 905.120 25.624 905.120 25.624 930.744 

29 Try so Huyen tly Cam LO 
rr Cam 

LO 
7500313 29.906.000 29.045.000 117.501 117.501 117.501 29.162.501 

30 Thanh 
Xiy dtmg CSHT khu din cu Oda Bac du 
SOng Hieu (giai drip 2) An 7934253 14.995.000 427.157 427.157 427.157 427.157 

31 
He thong via hes, during Tin That Thuyet, thj 
tran Cam LO (down during Phan BOi Chau- 
Kim 	Rio) 

TT Cam 
LO 

7933586 1.470.000 550.000 70.573 79.4274 70.573 479.427 550.000 

3 



Ti' Nei dung/Ten dv in, ding trinh 
Din diem 
xiy dung 

MA du 
an dau tir 

Tong mire dati 
hr 

"" "" "" """" """ " 

2020 
khii ding den het niin de Ke 

Ke hooch veil vi Thanh loin vein cic nim trunc 
duvc keo dal thur hien vi thanh loin den 2021 

hoach vi thanh toin von diu tv nim 2021 

Tong se vim di 
thanh loin khei 

IoVng quyet loin 
trong nim 2021 

Lu5• li' yen 
tam irng 
' 	,. 

thu hot 

Lug' ke con 
di thanh loin 
Ii, khiri ding 
den het nim long se 

Tr do: 
Tam tin 
chow thu 
hei, diva 

QT 

, 
von dope kio 

dai 

Ke hoach Ke 
Thanh Loin 

KLHT 

Vim 
lam 
irng 
diva 

thu hei 

„, ke 
hoach 
, 	' 

von huY 

b"  

din In nim 

2021 

Thanh loin 
Ke hooch van dope phep 

keo dii nom sou 

Thanh loin KLIIT 

,, 
Non tam 
img chin 

thu hei 

hoach vein chin 

Tong 
st, 

Tr.. ---1: 

can can dUng 
huy be 

32 
He thOng via he &rang Ham 
LO (Giai doan 1) 	

Nghi, TT Cam TT Cam 
14 

7729989 2.513.000 1.947.000 10.300 10.300 10.300 10.300 2.019.069 

33  He th6ng via h6.  dubng Tan ThAt Thuyet (Giai 
down 2) 

TT Cam 

LO 
7869880 1 200.000 300.000 13.069 13 069 13.069 73.764 73 704 86.833 725.000 

34 
Try so Phong LDTB&XH; HM: Sirs ch0a 
nha lam viec 2 tang 

TT Cam 

14 
7897188 755.000 743.590 743.590 743.590 743.590 

35 
Try so Phong NN&PTNT; HM: Nang cap, 
sirs chits slut, nhi xe, cong va tnemg rao 

TT Cam 

LO 
7904708 1.187.000 1.078.774 1.078.080 1,')4 (0)1 1078.080 1.078.080 

36 
Nha hoot dung chuyen mon Phong GD&DT; 
HM: San, tuOng rio, mai che, sin, nha xe... 

TT Cam 

LO 
7894371 984.000 733.000 733.000 733.000 972.333 

37 
He th6ng ceng stt Min dia, so chi huy diestklp 
khu vne phong thu huyen Cam LO 

XA Cam 
Chinh 

7004686 1.826.000 916.765 916.765 916.765 916.765 

38 
Try so HOND-UBND huyen Cam L6: Hang 
MOC: B6n hoa, cay carat 

TT Cam 

14 
7927387 2.900.000 590.000 590.000 590.000 590.000 

39 Sira chrra Trung tam chinh trj huyen Cam LO 
TT Cam 

14 
7921424 595.000 594.889 594.889 594.889 594.889 

40 
Sus ch0a duerng Le Leri, thj trin Cam L4; 
HM: Xir iy du Ban qua khu ph6 9 

TT Cam 
LO 

7924176 200.000 195.962 195.962 195.962 195.962 

41 
Sint ch0a N thong din trang ni throng 02/4, 
thj yin Cam LO 

TT Cam 

14 
7941983 986.000 985.098 985.098 985.098 985.098 

42 
Sira the a, nang cap cac cho tren dja ban 
huyen; Hang muc: Cai too, sira chest cho 
trung tam vi nha boo ve cho Song 

TT Cam 
LO vi 

Thanh An 
7901849 954.000 908.000 908.000 908.000 908.000 

43 
Quay trtmg bay quang bi hung nong sin 
huyen Cam LO 

Cam 
Thimh 

783881 7 924.915 500.000 74.915 74.915 74.915 924.915 

44 
He th6ng [hoot nubs Cum Cong nghiep Cam 
Thanh (khu vuc Tin Trang) 

C Thanh 7927386 397.000 382.000 381.929 1 - 1 381.929 381.929 

45 
Cong vim coy xanh khu ph6 4 thj trin Cam 
LO; HM: San, Eluting doo,dien chieu sang, cay 
xanh 

TT Cam 
14 

7808253 1.100.000 501.497 269.159 269.159 269.159 770.656 

Dir An quy hooch 

Phing KTHT chi du hr 

1 
Quy hooch chi net ty le 1/500 du in: Cum 
Chuang mai djch vu vi cong nghiep xA Cam 
Hieu 

XA Cam 
flieu 

7874206 894.000 100 000 602.000 602.000 602.000 702.00 

2 
Quy hooch chi tiet tj,  le 1/500 dU in: Co  so  ha 
tang khu din cu doe theo tuyen diking hai 
din cau Cam Hieu, huyen Cam LO 

XA Cam 
Hieu 

7874204 805.000 320.000 1 r '4:8 I 	1 7 	‘0.0-; 405.000 404.700 ;110 300 552.288 872.28: 

3 
Dieu chinh Quy hooch chi tier xay dung ty le 
1/500 cum cong nghiep Cam Twin 

Xi Cam 
Tuyen 

7874203 840.000 263.000 577.000 S79 170 822 822 576.178 839.17 

4 
Quy hooch chi net 1/500 khu dei thj phis Nam 
trung tam thj trap Cam L4, huyen Cam LO, 
tinh Quang Trj 

TT Cam 

LO 
7856008 2 582 000 616 000 

4 
1.829.000 1.599676 229 924 1.599.076 2.215.07 



TT NO dung/Tin dy: in, tang trinh 
Din diem 
xiy dyng 

MA dy 

in diu hr 

Ting mire diu 

hr 

-"' -- s--  'v.- s-  
khii ring den het nun ill 

2020 

Ke hooch yin vi thanh tofu sin tic nim tnnic 
dirge kin dii [hire hian vi thanh loin den 2021 

Ke hooch vi thanh loin vim 	d u fir nim 2021 

Ting sii yin di 
, 

thanh toin khoi 
Wang quyet torn 
trong nim 2021 

Luy' le yin 
tam 

"g  . 
chum thu hoi 

Luy' ke yin 
di thanh loin 
tit khiri ding 
d` din het nim en Ting s6 

Tr d6: 
Tam sing 
chum thu 
hiii, chin 

QT 

Ke hooch 
yin dugs kin 

dii 

loin 
KLHT 

Vin 

tam 
sing 

china 
thu hli 

Ke 

hooch 
, 

von huj,  

hi  

Ke hooch von 
. dau tsr nim 

2021 

Thanh loin 
Ke hooch vim dune phip 

keo dii nim sou 

Thanh loin KLHT  
Vim tam 
sing chum 

thu hOi 
'angst 

Trorgi¢!1 : 
Khong 
, 

tan ding 
huy hi 

5 
Quy hooch chi fiat tyre 1/500 then An Phu& 

xi Cam Thanh 

Xi Cam 

Thanh 
7906267 188.000 - 188.000 188.000 - 188.000 188.00C 

6 
Dieu chinh quy hooch chi tilt xiy dung 

khu vuc NO Ttr Song 

Xi Thanh 

An 
7925056 757.000 378.000 338.517 39.483,0 338.517 338.517 

Xi, TT chi au hr 

7 

Quy hooch chi tilt ty 11 1 /500 DA: Diem din 

cu song than them Cain Le Pinking, xi Cam 

Nghia 

Xi Cam 

Ngida 
7929352 274.000 114.000 114.000 . 114.000 114.00( 

8 

Quy hooch chi tilt ty le 1/500 DA: Dian) din 

cu ming then xi Cam They; Doi diem: Xi 

Cam They, H. Cain LO 

Xi Cam 

Thuy 
7928944 244.000 99.000 99.000 - 99.000 99.00( 

9 

Quy hooch chi tilt du an: Diem din cu ming 

thrill tha) Tin Flea, xi Cain Tuyln ( ty le 
1/500); 

Xi Cain 

Tuyan 
7932379 250.000 102.000 102.000 102.000 102.00(  

10 

Quy hooch chi tilt du an: Khu do thi Deng 

Soi, khu pile 4 thi e'en Cam LO: Dia diem. 

Khu ph6 4 thi [ran Cam 1.4, huyln Cam LO, 

Quang Tri (ty le 1/500) 

TT Cam 

LO 
7936991 378.000 162.000 162.000,000 162.000 162.00( 

DA DO CAC XA, T1' ()IAN Li' 

1:13ND si Thanh An 

1 
Xiy dung CSHT khu din cu xi Thanh An (xi 

Cam Thanh cif) 
Thanh An 7885174 5.693.000 1.048.576 1.048.576 1.048.576 1.048.576 

2 Nha ve sinh Twang THCS Thanh An Thanh An 7897199 425.000 200.000 200.000 182.260 182.260 382.260 382.260 

Nha 2 pile:1g hoc Truing TH se) 2 Thanh An Thanh An 7898144 1.100.000 300.000 300.000 713.136 713.136 - 1.013.136 1.013.136 

4 Be boi Trutmg THCS Thanh An Thanh An 7897198 902 000 290.209 290.209 - 290.209 290.209 

Durmg vao veng sat) xuat tap 

tning then An Binh, xi Thanh An 
Thanli An 7927385 800.000 796.267 796 . 267 796 267 796.267 

He tilting cap dien ra yiing sail xult tap tning 

xi Thanh An 
269.682 269.682 269.682 269.682 

1.113ND xi ('am IliCu 

7 Nha da ning Trurnig TII&T1 ICS ('am thati 
XiiiCam 

7844798 1.194.000 863 000 316 700 316 700 316.700 1 	179.70 

8 
TnNnig TII&THCS ('am Hien, (diem truing 

Bich Gump); Ilan intic PliOng hoc chirc nang 
Xi Cam 

I ii&I 
7844102 1.197.000 900.000 257.100 257 100 . 257.100 1.157 	10 

5 



IT 
Dia diem 
"Y dyng 

MA dy 
in dau  fir 

Nal dung/Tin dy in, cling trinh KE 
Ting muc dAU 

to 

2020 
khEri tong den het Men da He K0 hoich van vi thanh Loin van tic nim tnnir 

Muir kio dii thyc Min v0 thanh toin den 2021 
hoich vi thanh loin van din tn. nim 2021 

Tang se, van di 
thanh Loin khoi 

Krim quyet [min 
aim 2021 

Luy le yin 
tam frng 
• >. 

thus thu hm din  hit 
nimtrong 

Ltd , k€ yin 
di thanh loin 
tin kW eons 

Tong sa 

Tr do: 
Tam irng 
china thu 
hai, china 

QT 

Ke hoich 
vein diryc kio 

dii 

, 
Thanh Loin 

KLHT 

Van 
tam 
,,,..g  

chum 
thu haii 

hoach 
van hit 

" 

Ke hooch vim 
din tin nim 

2021 

Thanh loin 
Ke hoich van dirqc phip 

keo dai Mint 53111 

Thanh Loin KLIIT 
Van tam 
(mg china 

thu hai 
Tong sn 

Tily gi 	di: 
Kitting 

tin ding 
huy bo 

9 
He during dining giao thong va cap dien vac, 
yiing SX tip trung xi Cam Hieu; Hang muc: 
He th6ng cip dien 

Hieu 
 

Xi Cam 
7899505 465.000 250.000 250 000 250.000 250.000 

10 
Khu din cu phia Tiy dutmg 9D (giai doan 3); 
HM: Cam m6c plan 16, he thong dtkrng GT 
vi cip dien 

Xi Cam 
Hieu 

7901504 1.266.000 918 905 918.905 918.905 918.905 

11 
Trung tam VH&HTCD then Tnrcmg Xi, xi 
Cam Hieu 

XS Cam 
Hieu 

7811810 927.000 628.738 297.300 2 ,)7 	_-..1)(1 297.300 926.038 

12 
Try so UBND xi Cam Hieu: HM: Sin chtba 
nhi lim vi8c, lit Bach sin Terazzo 

Xi Cam 
Hieu 

7811811 950.000 646.000 304.400 304 400 304.400 95() .100 

13 
Khu din cu phia Tay throng 9D, xi Cam 
Hieu; HM: San nen, cam m6c phis 16 khu 
din cu(Giai don 2) 

Xi Cam 
Hieu 

7859070 847.000 300.000 412.300 412.300 412.300 712.300 

14 
He thong cip dien khu din cu &thug 9 D, xi 
Cam Hieu 

Xi Cam 
Hieu  7811808 867.000 295.600 531.100 531.100 531.100 826.700 

15 
He th6ng cap nutic such th6n Nam Hieu 1- 
Nam Hi& 2 (Giai doan 2) 

Xi Cam 
Hieu 

7927375 1.265.000 500.000 134.867 365.133 134.867 365.133 500.000 

16 Fhiu  
Truting MN Hoa H6ng; Hang muc: Sint chita 
pheng hoc cum trung tarn 

XS Cam 
7923541 390.000 387.000 387.000 387.000 387.000 

17 
Truting TH &THCS Cam Hieu; Hang muc: 
Thoat ling, san, rating rio 

Xi Cam 
Hieu 

7928943 570.000 570.000 544.799,98 25.200,02 544.799,98 544.799,98 

18 
He th6ng dien chieu sing xi Cam Hieu; HM: 
Tuyen chieu sing to  du  cam Hieu den du 
Km9 queic 16 9D 

X= 7932389 1.104 000 500.000 84 649 415.351 84.649 415.351 500.000 

19 
Dutmg yao sling SX tip trung then VInh An, 
xi Cam Hieu 

XS  Cam 
Hi& 

7927376 1.200.000 700.000 700.000 700.000 700.000 

20 

He th6ng throng giao thong, digit vio vUng 

SX tip trung xi Cam Hieu; Hang muc: 
Durtmg giao tilting 

Xi Cam 
Hieu 

7901853 679.000 250.000 250.000 250.000 250.000 

UBND xi Cam Thinh 

21 
Tnrtmg MN Ming Non, xi Cam Thanh; 
Hang muc: Nhi I phOng hoc tai gun Phan Xi 

Xi  Cam 
Thinh 

7886835 743.000 738.526 738.526 738.526 738.528 

22 
Trung tim hoc tip Ong d6ng then Tin Xtuin 
2, xi Cam Thinh 

Xi Cam 
Thinh 

7893941 764.369 603.857 603.857 603.857 603.857 

23 
Trutmg MN Hon My, xi Cam Thinh; HM: 
Cai tao nhi hoc vi sin be tong diem trutong 
Thuong Lim 

Xi Cam 
Thinh 

7911832 350.000 340.710 340.710 340.710 340.71C 

6 



TT Ni dung/Ten do in, cOng trinh 
Din diem 
dy durug 

MA dy 
in dim hr 

Tong mire au 

hr 

''''' n` .'" 	"'"" ''''''' ." 

2020 
Idled ming den het nien dA Ke 

Ke hooch von vi thanh toin von tic nim &irk 
dupe kio dii thvc hien vi thanh loin den 2021 

hooch vi thanh loin win du tu• nim 2021 

Tong so von do 
thanh loin khOi 

luvng quyit toin 
trong nim 2021 

_ 	A 	A  
Luy k von 

tom ling 
,. 

chum thu hot 

Luy ki vim 
di thanh loin 
ter khoti ding 
d` en hit nim TAng so 

Tr do: 
Tam ling 
chum thu 
hii, chtra 

QT 

KA hooch 
von duct keo 

dii 

Thanh town 
KLHT 

Vim 

tom  
img 
aura 

thu heti 

Ke 
hooch 
,  

von buy 

1)6  

Ke hooch von 
dAu tu nim 

2021 

Thanh loin 
Ki hooch v6n duct phip 

kio dii nim sau 

Thanh toin KLHT 
VOn tom 
sing chug 

thu hAi 
TOng 56 

Trout,  det: 
Kheing . 

can dung 
huy bo 

24 
Tnrang main non Floa My, xi Cam Thanh; 
Hang muc: Xay meri nha boat ding ngoai WA 
diem tnrerng Tan Xuan 1 

Xi Cam 
Thanh 

7907945 650.000 634.519 634.519 - 634.519 634.511 

25 
Sera chOa ml sO UBND xi Cam Thank Hang 
muc: HOi tnrOng, nha lam viec 2 tang, mai 
the, sin lit gach terrazzo 

Xi Cam 
Thanh 

7867056 1.274.000 367.000 367.000 - 367.000 367.00( 

26 DtrOng vao vting SXTT xi Cam Thanh 
That'll 

Xi Cam
7920145 858.000 817.000 80.503 347.900 388.597 80.503 347.900 428.40: 

27 
Tram y ta xi Cam Thanh; HM:Ch6ng tharn 
nha lam viac, nha dieu tri banh nhan, mai 
che, tizezng rao 

Xi Cam 
Thanh 

7796730 436.679 293.593 98.712 98.712 98.712 392.30: 

28 Cum Pano Ng5 ba CCia 
Xi Cam 
Thanh 

7845045 1.412.499 520.000 685.257 685.257 - 685.257 1.205.25' 

29 
San nen, ca so: ha fang, phan 16 &au gia 
quyan SDD than Tan Trang 

X5 Cam 
Thanh 

7734128 2.659.598 485.243 1,720.932 1.670.484 50.448 - 1.670.484 50.448 2.206.17: 

30 
Dien nuac sinh boat khu din cif Tin Trang, 
xi Cam Thanh 

Xi Cam 
Thanh 

7922865 788.000 250.000 250.000 250.000 250.001 

31 
He thong shoat nvarc, tuCmg rio TrirOng 
TH&THCS Cam Thanh, huyen Cain LO 

)+$ Cam 
Thanh 

7922854 939.024 600.000 600.000 600.000 600,001 

32 
Tnrerng TH Cam Thanh; HM:Nha q sinh 
diem truOng Tin Xuan I vi diem truingXi 
Muting Lim 

Cain 
 

Thanh 
7925385 760.000 600.000 600.000 600.000 600.001 

33 
He thong Bien chiau sing quart 16 9 xi Cam 
Thanh; HM: Trung tam hanh chinh 

X5 Cam 
Thanh 

7811040 896.578 872.050 872.050 872.050 872.051 

34 Doing be tong song them xi Cam Thank 
HM: Doing be tang thou An Phu& 

X5 Cam 
Thanh 

7927595 91.162 72.930 72.930 72.930 72.931 

35 Du mg be tong nong them xi Cam Thank 
HM: Dutmg be tong thOn Phan Xi Phirerng 	' 

X5 Cam 
Thanh 

7927593 629.060 200.000 200.000 200.000 - 200.001 

36 
During be tong nong th6n xi Cam Thanh. 
HM: Doing be ten than Tin Xuan 2 

Xi Cam 
Thanh 

7927596 522.010 127.070 127.070 127.070 - 127.07 

37 Com pa no tuyen truyen xi Cam Thanh 
Thanh 

X5 Cam
7931852 900.000 450.000 450.000 450.000 450.00 

38 
He thang pane tuyen truyen Nga Ba Ora xi 
Cam Thanh ( giai down 2) 

Xi Cam 
Thanh 

7934395 805.000 300.000 40.505 - 259.495 40.505 259.495 300.00 

t IIIND ',a Cam Tuyen 

39 7735085 
San nen, phin 16 din gii QSDD xi Cam 
Tuyen: Dia diem: Doc dutmg H6 Chi Minh 

Xi Cain 
Tuyen 

439.000 278.383 278.383 278.383 278.383 

40 

He (hang dien chieu sing xi Cain Tuyen; 
Hang mucl: Tuyen chieu sing den trung tam 
HC xi; Hang muc 2: Tuyen chi& sing nga to , 
Ciu Dual 

Xi Cain 
. 

Tuyen 
7734127 947.000 723.362 223.581 223.581 223,581 946.94 

41 Diking giao thOng nong thOn, Ilion Tin 1110 
Xi Cain

; 
Tuyeri 

7906259 2.000,000 1.200.000 373.309 826 691 373.309 826.691 1.200.00 

42 
Hiring vao veing sail xiiit tap trung xi Cam 

Tuyen 
Xi Cam 
Tuyen 

7890928 560.000 
7 

470.830 470.830 470.830 470.83 



IT NOi dung/Tin du in, tong Trish 
Din diem 
say dung 

Midu 
in dAti tir 

Ton mac diu 

ttr 

"Y "v v""""."""  
khii tong den het Min dO 

2020 

Ke hoach von va thanh loin von cic nim track 
(Mgt kilt dal thut hiin vi thanh loin den 2021 

Ke hoach vi thanh loin von don ttr nim 2021 

TOng set von di 
, 

thanh toin khOi 
brung quyet loin 
trong nim 2021 

Lu'y le von 
tam ang 

, 
chug thu hoi 

Luc,  he von 
' 	. 

di thank loan 
. 	.. 	- lir khco tong 
• • 

din hit nim "rung so 

Tr do: 
Tam ling 
chua thu 
ItCli, chtra 

QT 

Ke hoach 
von doge kio 

cliti 

Thanh min 
KLHT 

VOn 
tam
., 
--g  
chtra

, thu hoi 

Ke 
hoach 

vim huy' 
b6 

Ke hoach von 
din tu nim 

2021 

Thanh loin 
Ke hoach von dtrqc phip 

kio dal nim sau 

Thanh toin KLHT 
VOn tam 
Ung chum 

thu hii 

Tr_Lquaq: 

, 	A Tong so 
Khong 

an ding 
hujr NI 

43 
Trung dun van h6a va hoc tap tong dung thon 
Ba Thung. Hang muc Xiy mai h6i biking, 
giAng khoan, sira chta nha ve sinh 

y 
 

XA Cam 
Tu en 

7903928 894.000 736.964 736.964 - 736.964 7 36 964 

44 
Diking vao %ling shit xuit tap trung xi Cam 
Tuyen nim 2021 

XA Cam 
2 

Tuyen 
7929842 700.000 697.000 495.887 201 113 495.887 405 887 

45 Tnrang TH Cam Tuyen; HM: Sin tap 
i Cam 

XTuy 2 en 
7927389 300.000 300.000 300.000 

 
300.000 300.000 

46 
Tr ating TH &THCS Cam Tuyen; Hang muc: 
Xiy men toting do, c6ng tnrang WI nha xe 
giao vier. 

Tuyen 
 

XA 	m a 
C 2 7927390 500.000 500 000 500.000 500.000  500.000 

47 San van dOng gA Cam TuyeT1 
XA Cam 

Tuyen 
7935168 1.053.000 537.024 197.104 339.920 197.104 339.920 537.024 

UBND xi Cam Thay 

48 
Doting vac vung san xuAt tip trung xi Cam 
Thiry 

XA Cam 
Thiry,  

7899908  637.000 636.753 636.753 636.753 636.753 

49 
Nghla trang LS xi Cam Thuy;Thuy; HM: MIA 
chuong 

Xi Cam 
Thuy 

7902998 500.000 499.293 499.293 499.293 499.293 

50 
Outing vao nglica trang liet s1 va Trung ta m 
van htut - the thao xi Cam Tbtly 

xa 
Cam Thiry 

7812164 1.268.698 1237.514 646.020 -- ,, I 	;' +1 646.020 646.020 

51 
COng d6ng phi:mg trash thiert tai Truting MN 
Hoa Sen, xi Cam Thuy 

Xi 
Cam Thtly 

7903390  5.000.000 500.000 500.000 500.000 500.000 

52 
He thong doting giao thong mAng then xi 
Cam nay. Hang muc: Khu din co Tam Hiep 
5 

Xi 
Cam 'buy 

7928947 620.000 602.774 602.774 602.774 602.774 

53 
He thong diking giao thong song then xi 
Cam Thhy. Hang muc: Khu din co Tam Hiep 
6 

Xi 
Cam Thiry 

7928945 500.000 481 679 481 679 481.679 481 67c 

54  w. th6ng dies chieu sang doting Xuyert A 
down qua xi Cam Thiry (giai down 2) 

XA Cam 
Thiry 

7899909  
922.000 919.62  919.629 919.629 919.629 

55 He th6ng shoat nose khu din cu than Lim 
Lang 3, xi Cam Thuy 

Xii Cam 
nay 

7920760 830.000 830.001  830.000 830.000 830.000 

56 
Xiy dung co sa ha tang khu din cu 
va cash quan trung lint halt chink xi Cam 
Then,  

Xi Cam 
ma  7734130 2.182.738 322 90; 1.856.841 2.179.74,y 1.856 841 1.856.841 

57 Co sti ho ting khu thin cif xi Cam ThThuy;XII 
Hang muc: Dien sinh hoot 

Cam 
Thuy 

7812165 399.099 362.422 362.422 362.422 362.42: 

UBND xi Cam Nghia 

58  Outing vho viing sin xuAt tap trung Deng Lai- 
Dinh San, xi Cam Nghla 

Xi Cam 
Nghla 

7737041  
964.000 639.223 324.669 324.669 324.669 963.891 

59 
Trung tam van hem 0 hoc tip ding dung th6n 
Bang San, xi Cam Nglita 

Xi Cam 
Nghla 

7901534 750.000 400.000 400.000 400.000 400.001 



Tr Ne}i dung/Tin dv in, cone trinh 
Dia diem 

xay th.mg 
Ma du 

in din to 

T6ng muc din 
ttr 

2020 

khiri ding den het nien di Ke 
he hoach von va thanh loan von cac nam tnrac 
dirge kio dal Owe hien va thanh loin den 2021 

hoach va thanh Coin vim dem tinnam 2021 

Ting so vin da 
, 

thanh loin khoi 
, 

luttng guyet loin 

trong aim 2021 

Lu5,  le vein 

tam iing 
r 

china thu heti 

Lary' ke vim 

di thanh loin 

to khfri ming 
, 	t 

den het nam Tim; so 

Tr di: 

Tam ring 

arra tiro 

hii, diva 

QT 

Fie hooch 
• 

vim dime keo 

dal 

Thanh loin 

KLHT 

Vern 

tarn 
: 
ring 

china 

thu hei 

,, 
he 

hoach 

von hay von huy 

b° 

,‘ 
he hoach yin 

d'Dr nam 

2021  

Thanh loan 
Ke hoach vim throe phep 

keo dii Flan' sou 

Thanh loin KLHT 

Viin tarn 

ling china 

thu hei 

Tt.ng  s6  
Trong do: 

,K him g 
can Ming 

huS.  ha 

60 
Xiy thing 116 t116ng diking Mao thOng 
xi Cam Nghta; Hang muc: Dtrimg giao thong 
Mein Thtrang Nghta 

a Cam X
Netra  7910699 1.054.00(1 990.000 990.000 990.000 990.000 

61 Xay dung he thong duang giao thong 
xi Cam Nghia; Hang muc: Dtrang giao thong 
then Thuang Nghla, Cu Hoan vi Bang Son 

Xi Cam 
Nghla 

7915496 1.152.000 1.084.384 1.084.384 1 	0N-1 	35..1 1.084.384 

62 
He th6ng thoit nutc va diking vio khu quy 
hoach thuong mot dich vu xi Cam Nghia 

Xa Cam 
Nghia 

7817428 878.000 200.000 200.000 200.000 200.000 

63 
Dating GTNT xi Cam Nghia; HM: Dating 
GT then Bang San. 

Xi Cam 
Nghia 

7934250 1.206.000 700.000 700.000 700.000 700.000 

64 
CSHT khu din cu Cam LO phtramg, xi Cam 
Nghta: Hang muc: Dien sinh hoot vi chieu 
sing 

i Cam 
XN ghla 

7879167 918.000 374.517 495.679 495.679 495.679 5-, 	l' ,, , 

65 
He thong cap tree sari xuAt vii sinh host tang 
nghe Djnh Son, xi Cam Nghla 

Xi Cam 
Nghla 

7916152 1.080.000 1.050.693 1.050.693 1.050.693 I 	, 	,- 

66 
Si/a chera Trung tam sinh hoot van hea cling 
dung xi Cam Nghia 

Xi Cam 
Nghla 

7901532 496.220 o 496.000 496000 496.000 1,d, 	(r 	ii 

67  Sim chfra phang hoc va nha ve sinh Tnnting 
MN Hoa Mai, xi Cam Nghta 

Xi 
Cam  

Nghia 
7907146 950.000 600.000 600.000 600.000 

68 Sira Chem pheng hoc va xay mai toting rao 
Twang TH&THCS Cam Nghia 

Xi Cain  
Nghla 

7907153 804.000 400.000 400.000 400.000 100.001 

UBND xi Cam Chfnh 

69 
Tru sa UBND xi Cam Chinh; Hang muc: 
Nha kho Chinh 

7811726 390.000 180 . 87; Xi Cam - 208.504 207.931 5 	; 207.931 388.804 

70 
throng van sung SXTT al Cam Chinh, Hang mug 
1 .  Duong ra 'Jung SX then Doin 	1; Hang muc 2: 
Caking ra viing SXTT then Mai Loa I 

Xi Cam 
Chinh 

7901852 950.000 450.000 450.000 450.000 450.001 

71 
Trung tam van hoa vi hoc tip tong tong th6n 
Mai Din, xi Cam Chinh 

Xi Cam 
Chinh 

7899899 675.000 574.820 574.820 574.820 574 821 

72 
Trung tam SHVH&HTCD then Mai LOc 1, 
xi Cam Chinh; HM: Nang cap, Ws chfta 

Xi Cam 
Chinh 

7926441 530.000 400.000 400.000 400.000 400.00 

73 
He thong Bien chi& sang tinh 10 585 clop di 
qua trung tam hitith chlnh xi Cam Chinh 

Xi Cam 
Chinh 

7930486 650.000 582.000 582.000 582.000 582.001 

LIIIND TT Cam Le 

74 

Xay dung CSHT, Chinh trang 
de thi khu vac to dating Li Lai den &rang 
Duang Van An; Hong muc: He Meng cap 
dien va chi& sane 

TT Cam 
LO 

7899503 456.018 300.000 300000 

ri 

105.489 105489 405.489 405.489 



TT Mii dung/Ten dg in, rang trinh 
Din diem 
sky dVnig 

Mil dcr 

in au hr 

T6ng [nth dAtt 

ttr 

-- - .--- '--- ---- - 

2020 
khlri eing den het nien dii Ke 

Ke hoirch von va thanh Man von car nim Music 
dirge keo dei thgc hifn va thanh loin den 2021 

hostch via thanh loin von du to nim 2021 

'Ding 34 von di 
thanh toin khiti 

lunang guyet toin 
trong nim 2021 

, 	A  
Lily le von 
tom img 

,. 
chug thu hol 

Luy 84 von 
di thanh train 
tie khoi tong 
din hit ham  

Tong so 

Tr d6: 
Tom ung 
diva thu 
hti, chug 

QT 

Ke hooch 
vim dirge ken 

dai 

Thanh loin 
KLHT 

Vim 

"I  
king 
chug 

thu Mil 

Ke 
hoach A 	• 

von hay 

b6  

la hoach von 
dila to nim 

2021 

Thanh loin 
Ke hoach von dirge phip 

keo dai nim sau 

Thanh Min KLHT 
Vim tam 
king chug 

thu htii 

Trona do: 

Tong s6 
Kitting 

can ding 
huY b6 

75 

,`- 
do thi khu vac tir &rang L0 Lqi ddn dating 
Duong Van An; Hang muc: Cip nuen sinh 

hog! 

TT Cam  

LO 
7904368 562,675 300.000 300.000 211.523 211.523 - 511.523 511.523 

76 Truing MN Son Ca; Hang muc: Mai the 
TT Cam

7897191 
Le 

72.165 72.165 72.165 - 72.165 72.165 

77 
Trung tam van Ilea & hoc tap Ong ding khu 

phi 1, thi trAn Cam Le; Ha 	muc: Xay mei 
hei tnrong 

TT
ng 

Le
Cam  

 
7903332 1.149,719 461.633 461.633 538.367 538367 - 1.000.000 1.000.000 

78 

Chinh trang bien ten throng, kiet, lip dat Bien 
so nha va he th6ng camera an ninh thi van 

Cam Le 

TT Cam 
Le 

7904367 370.000 153.331 153.331 166.669 166.669 - 320.000 320.000 

79 
Xay cling be thong throng giao thong cac khu 
ph6 thi tran Cam Le; Hang mix: Dating giao 
thong khu phi I 

Tr Cam 

Le 
7897668 264,206 211.365 211.365 211.365 211.365 

80 
Xay dtmg he [lung dtrOng giao thong cac khu 
ph6 thj tram Cam Le; Hang muc: Duong giao 
dung khu phi 3 

.n. Cam  
Lo  7897666 226,574 181.259 181.259 - 181.259 181.259 

81 

Xay dtmg he tilling throng giao thong cac khu 
phi thi trail Cam Le; Hang muc: Dirting giao 
thing khu phi 8 (Tuyen 1+2+3) 

rr C 
Le

am  
 

7897189 356.298 285.038 285.038 285.038 285.038 

82 
Xay dung he thong dating (Pao thong cac khu 
06 thi tran Cam Le; Hang muc: DtrOng giao 
thong khu phi 4 (Tuyen 1+2) 

TT Cam  
LO 

7897667 384.453 - 66.540 66.540 241.022 241.022 307.562 307.562 

83  Truing lieu hoc Cam Le); HM: Sira chaa nha 
ve sink dithn tnreing trung tam. 

TT Cam 
Le) 

7897190  
174.813 166.489 166.489 166.489 166.489 

84 
Cai tao tru so UBND thj trail Cam Le; HM: 

Sera chaa nha lam viec 2 tang, xay man nha 
kho va thiet bi 

TT Cam 
LO 

7906265 1.200.000 1.176.012 1.168.223 7.789 7.789 1 	168.223 1.168,223 

85 
He thong throng giao thong khu ph6 7 tin tran 

Cam Le 

Tr Cam 
LO 

7925739 1.147.000 1.110.229 1.097.387 12.842 1.097.387 1.097,387 

86 Duong giao thing khu phi 9 thj tran Cam Le 
TTL 

Cam
e' 

7925738 932.000 885.047 885047 885.047 885.047 

87 
'Frung tam van lion &HTCD khu 016 7 TT 
Cam Le 

TT Cam 
Le 

7929252 1.118,000 500.000 500.000 500.000 500.000 

88 

Xay dtmg CSI1T chinh trang dO thi tin thrtmg 

1.0 Loi den &king Duong Van An, thj Iran 
Cam LO (giai down 2); HM: throng GT va san 
nen 

TT Cam 
Le 

7907936 4.500.000 1.460.139 1.460.139 - 1.460.139 1.460.139 

89 

Xay dung CSHT chinh trang de IN dating 
Him Nghi, tin iran Cain LO (giai down 2); 
11M: Cap dien vi chi0tt sing 

'FT Cam 
Le 

7932381 450.000 434.554 434.554 434.554 434.554 

90 

Xay Ong CSI 1T, chinh trang dO thj khu din 
en' phin Hie dirinig Ham Nghi, Khu phi') 2 

TT Cam Le 

TT c 
 am  

1.6 
7729688 I .992.330 1.472.124 515.533 511 	103 4.430 511.103 1.983.22 

10 



TT N6i dung/Ten dy in, cong trinh 
Dim diem 

16Y 4trutl 
MA dkr 

An du to 
TAng mire du 

tic 

unin cong Gen net men cm 
2020 

d
KO 

doge ken dii thyc hien vi dumb loin din 2021  
hooch vi thank loin von emu to nam 2021 

Ting s6 vow di 
thanh loin khiti 

Itning quyit tofu 
trong nim 2021 

Lu j , le vim 
tam Ong 

,.. china thu hoi 

Lue ke von 
• 

di thanh loin 
dr khiri ding 
d` en den het nim TIng A 

Tr d6: 
Tqm Ong 
china thu 
h6i, chin 

QT 

Ki hoqch 

dii 
vim duvc ken ditu 

Thanh loin 
KLHT 

Vim 
tom 
snug 
chi 

thu hid 

Ke 
hogch 

von huj,  

bi 

Ke hoqch An 
tin nim 

2021 

Thanh loin 
Ki hopch An duryc phi!) 

keo dii nim sau 

Thanh loin KLHT 
Vim tqm 
sing china 

thu hid 
TOng A 

Thine di: 
Kitting ,, 

can ding 
huj,  hi 

' 	11 Win CTMTQG - NTM 16.193.000 953.965 - 6.035 6.035 - - 2.000.000 499.853 1.500.147 - - 505.888 1.500.147 2.960.000 

11.1 Nan sich Trung trung 1.200.000 953.965 - 6.035 6.035 - - - - - - 6.035 - 960.000 

I 
Dirang giao thong nOi [tong thin] Dinh Xi- 
Twang Xi, HTX Hieu Bic, xi Cam Hieu 

Xi Cam
. 

 
Hieu 

7829078 700.000 556.404 3.596 3.596 - 3.596 560.000 

Direing giao thong noi ding th6n Bich Giang - 
mach Dau, HTX Hieu Nam, xi Cam Hieu 

Xi Cam 
Hieu 

7830106 500.000 397.561 2.439 2.439 - 2.439 400.000 

11.2 Ngin sich ilia pitmen 14.993.000 - - - - - - 2.000.000 499.853 1300.147 - 499.853 1.500.147 2.000.000 

Khen thuong huyen Cam L6 dot chuan huyen 
nang than mini; HM: Outing GT lien xi TT 
Cam L.6 - Cain Thanh 

TT Cam 
L6- C 
Thank 

7910353 14.993.000 2.000.000 499.853 I 500 147 499.853 1.500.147 2.000.000 

11 
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